
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1631
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Hacienda y Administración Pública, sobre tramita-
ción de reintegros, así como en los supuestos pre-
vistos en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, de
subvenciones.

Novena.- Seguimiento del Convenio.
El seguimiento de las acciones que el Convenio

contempla, se llevará a cabo a través de una Comisión
de Seguimiento con participación de las partes firman-
tes del mismo, que tendrá como funciones la progra-
mación, aprobación, seguimiento y valoración de las ac-
tividades derivadas del presente Convenio.

La Comisión se reunirá, con carácter ordinario una
vez al año, a convocatoria de la Dirección General de
Salud Pública y con carácter extraordinario cuando lo
solicite al menos una de las partes, rigiéndose en lo no
establecido en el presente Convenio por el Capítulo II
del Título II de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común.

Su composición será la siguiente:
- Por la Consejería de Sanidad, el titular de la Di-

rección General de Salud Pública o, en su caso, perso-
na en quien delegue, y un Técnico de la mencionada Di-
rección General designado por su titular.

- Por la Fundación para la Formación e Investiga-
ción Sanitarias dos representantes de la misma.

Décima.- Vigencia.
El presente Convenio de Colaboración surtirá

efectos desde la misma fecha de su firma y tendrá vi-
gencia hasta el 31 de diciembre de 2005, salvo denun-
cia expresa de alguna de las partes que deberá ser
puesta en conocimiento de la otra parte.

El Convenio podrá prorrogarse por acuerdo expre-
so de las partes por años naturales sucesivos, de for-
ma condicionada a la vigencia de la actividad, en tal
caso las aportaciones de la Consejería de Sanidad se
determinarán en función de sus dotaciones presupues-
tarias anuales.

Decimoprimera.- Resolución.
El Convenio podrá ser rescindido, preavisando

con un mes de antelación a la finalización de su vigen-
cia, por las siguientes causas:

a) Incumplimiento de cualquiera de sus cláusulas
y obligaciones.

b) Mutuo acuerdo de las partes, en sus propios
términos.

c) Las demás causas previstas en la legislación
vigente.

Decimosegunda.- Normativa aplicable.
El presente Convenio se regirá por el Decreto nú-

mero 56/1996, de 24 de julio, por el que se regula el Re-
gistro General de Convenios y se dictan normas para la
tramitación de estos en el ámbito de la Administración

Regional de Murcia, y por el Capítulo Quinto, del Título II,
del Decreto Legislativo 1/1999, de 2 de diciembre, por el
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Hacien-
da de la Región de Murcia.

Decimotercera.- Jurisdicción.
El presente Convenio tiene naturaleza administra-

tiva y las cuestiones litigiosas que pudieran surgir se-
rán competencia de la jurisdicción contencioso-admi-
nistrativa.

Y en prueba de conformidad con lo acordado fir-
man las partes el presente Convenio, por triplicado
ejemplar en el lugar y fecha consignados en el encabe-
zamiento.

Por la Comunidad Autónoma de la Región de Mur-
cia, la Consejera de Sanidad,  María Teresa Herranz
Marín.—Por la Fundación para la Formación e Investi-
gación Sanitarias, Juan Pedro Serna Mármol.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Industria y Medio Ambiente
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

252 Anuncio de información pública relativo a la
solicitud de autorización administrativa y
declaración de impacto ambiental de la
instalación de distribución de gas natural
denominada «Eje Apa-16 Bar Totana-Mazarrón-
Águilas» en los términos municipales de
Totana, Mazarrón, Lorca y Águilas y relación de
bienes y derechos afectados a efectos de
reconocer, en concreto, la utilidad pública.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

A los efectos previstos en los artículos 78 y 96 del
Real Decreto 1434/2002, de 27 de diciembre, por el que
se regulan las actividades de transporte, distribución,
comercialización, suministro y procedimientos de auto-
rización de instalaciones de gas natural; en el art. 15
del RD 1.131/1988, de 30 de septiembre, por el que se
desarrolla el Reglamento para ejecución del RDL
1.302/1986, de 28 de junio, de evaluación de Impacto
Ambiental, modificado por la Ley 6/2001, de 8 de mayo,
en aplicación de lo dispuesto en los arts. 14 y 16 de la
Ley 1/1995, de 8 de marzo, de Protección del Medio Am-
biente de la Región de Murcia, por tratarse de un pro-
yecto incluido en el apartado a) del punto 2.1 del Anexo I
de la citada Ley 1/1995; la Ley de Expropiación Forzosa
de 16 de diciembre de 1954 y de su Reglamento, apro-
bado por Decreto de 26 de abril de 1957, se somete al
trámite de información pública la siguiente solicitud de
la instalación, cuyas características principales se se-
ñalan a continuación:

Peticionario: Gas Natural SDG, SA. con CIF A-
08015497 y domicilio social en C/ Juan de Austria,
n.º 39 - 1.ª Planta. 08003 Barcelona.



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1632
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Objeto de la publicación: Solicitud de autorización
administrativa, declaración de impacto ambiental y reco-
nocimiento, en concreto, de la utilidad pública de la ins-
talación de distribución de gas natural.

Instalación: Eje APA- 16 bar Totana-Mazarrón-Águilas.
Situación: Al Sur del municipio de Totana, este de

Mazarrón, pasando por los parajes de Loma de Bas y
Loma de Pinilla hasta llegar al Norte del núcleo urbano
de Águilas.

Términos municipales: Totana, Mazarrón, Lorca y
Águilas.

Finalidad: Futuro suministro de gas natural a los
núcleos urbanos de Mazarrón, Puerto de Mazarrón y
Águilas.

Descripción de las instalaciones:
- Origen:
En la Posición 15.31.3 del gasoducto Cartagena-

Lorca de Enagás, S.A., al Sur del municipio de Totana
por el paraje de La Cañada del Fraile.

- Final:

En los armarios de regulación (AR) a instalar en
los núcleos urbanos de Mazarrón y Águilas.

- Conducción:

Tubería de acero API 5L Gr B:
Conducción principal: Desde el inicio hasta el ar-

mario de regulación (AR) de Aguilas; diámetro 8"; longi-
tud 52.066 m; espesor 4,80 mm

Ramal a Mazarrón: Hasta el armario de regulación
(AR) en Mazarrón, Diámetro 6"; longitud 5.974 m; espe-
sor 4,80 mm

Entrada y salida en los armarios de regulación
diámetros 4" y 3" longitud 20 m.

- Armarios de regulación: Dos, una en Mazarrón y
una en Águilas, Caudal nominal 2.500 m3(n)/h; con re-
gulación 16-5 bar/4-1 bar.

- Válvulas de interceptación de: 8"- 3; 6" -1 ; 4"-2; 3"-2.
- Accesorios: Juntas aislantes, tomas de poten-

cial, tes, reducciones, caps, señalización, etc,etc.
- Sistemas asociados de protección catódica y co-

municaciones.

- Presión: APA-16 hasta los armarios de regula-
ción (AR).

- Caudal máximo a vehicular de 6.907 m3(n)/h.
- Trazado: Discurre en su totalidad por zona agrí-

cola de cultivos.
- Presupuesto: 5.283.122,33 €.
- El proyecto incluye planos parcelarios y la rela-

ción concreta e individualizada de los bienes y dere-
chos afectados

- Técnico redactor del proyecto: Rafael Naranjo
Anegón, Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos.

- Expediente N.º: 3E05CA17676.

Afección a fincas particulares derivada de la cons-
trucción del proyecto  y sus instalaciones auxiliares:

1.- Expropiación forzosa:
De pleno dominio de los terrenos sobre los que

se han de construir las instalaciones fijas de superficie.
2.- Servidumbres de paso:
2.1: Para canalizaciones:
A) Imposición de servidumbre permanente de

paso de gas a lo largo del trazado de la conducción en
una franja de terreno de tres (3) metros de ancho, uno y
medio  (1,5) a cada lado del eje, por donde discurrirá
enterrada la tubería, y cables de telecomunicación y te-
lemando que se requieran para la conducción del gas.

Esta servidumbre queda sujeta a las siguientes li-
mitaciones:

- Prohibición de efectuar trabajos de arada, cava u
otros análogos a una profundidad superior a cincuenta
(50) centímetros, así como de plantar árboles o arbus-
tos de tallo alto y efectuar movimientos de tierras a una
distancia inferior a uno y medio  (1,5) metros a cada
lado del eje de la tubería.

- Prohibición de realizar cualquier tipo de obras,
construcción, ni con carácter provisional o temporal, ni
efectuar ningún tipo de acto que pudiere dañar o pertur-
bar el buen funcionamiento, vigilancia, conservación, re-
paración y sustituciones necesarias de la conducción,
cuando ello proceda, y de sus instalaciones auxiliares,
a una distancia inferior de uno y medio  (1,5) metros
cada lado del eje de la canalización instalada.

- Libre acceso del personal y equipos necesarios
para poder mantener, reparar o renovar las instalaciones
con pago, en su caso, de los daños que se ocasionen.

- Posibilidad de instalar los elementos de señalización
o delimitación y los tubos de ventilación, así como realizar
las obras subterráneas que sean necesarias y precisas
para la ejecución o funcionamiento de las instalaciones.

B) Servidumbre de ocupación temporal de los te-
rrenos necesarios durante el periodo de ejecución de
las obras, en una franja que se refleja para cada finca
en los planos parcelarios de expropiación, donde se
hará desaparecer temporalmente, todo obstáculo y se
realizarán las obras necesarias para el tendido e insta-
lación de la canalización y elementos anexos, ejecutan-
do los trabajos u operaciones precisas a dichos fines.

2.2 Para paso de cables de línea, equipos de tele-
comunicación y elementos dispersores de protección
catódica:

A) Imposición de servidumbre permanente de
paso en una franja de terreno de un (1) metro de ancho,
por donde discurrirán enterrados los cables de co-
nexión. Para los lechos dispersores de la protección
catódica, la franja de terreno, donde se establece la im-
posición de servidumbre permanente de paso, tendrá
como anchura, la correspondiente a la de la instalación
mas un (1) metro a cada lado.



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1633
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Esta servidumbre queda sujeta a las siguientes
limitaciones

- Prohibición de efectuar trabajos de arada, cava u
otros análogos a una profundidad superior a cincuenta
(50) centímetros, así como de plantar árboles o arbus-
tos y efectuar cualquier tipo de obras, construcción o
edificación, a una distancia inferior a un metro y medio
(1,5), a cada lado del cable de conexión o del límite de
la instalación enterrada de los lechos dispersores, pu-
diendo ejercer el derecho a talar los arboles o arbustos
que hubiera a distancia inferior a la indicada.

- Libre acceso del personal y equipos necesarios
para poder mantener, reparar o renovar las instalaciones
con pago, en su caso, de los daños que se ocasionen.

B) Servidumbre de ocupación temporal , de los te-
rrenos necesarios, como necesidad derivada durante el
periodo de ejecución de las obras, en una franja que se
refleja para cada finca en los planos parcelarios de ex-
propiación, donde se hará desaparecer temporalmente,
todo obstáculo y se realizarán las obras necesarias
para el tendido e instalación de la canalización y ele-
mentos anexos, ejecutando los trabajos u operaciones
precisas a dichos fines.

No obstante, a lo anteriormente reseñado, en ca-
sos especiales y que por razones muy justificadas no

se pueda observar lo indicado, se tendrá que solicitar
autorización a la Dirección General de Industria, Ener-
gía y Minas de la Comunidad Autónoma de la Región de
Murcia, la cual podrá conceder el correspondiente per-
miso, previa petición de informe a la compañía Opera-
dora y aquellos organismos que considere oportuno
consultar.

Todo lo indicado en las anteriores limitaciones no
será aplicable en los bienes de dominio público.

Lo que se hace público para conocimiento general
y especialmente de los propietarios de terrenos y de-
más titulares afectados por dicho proyecto, cuya rela-
ción concreta e individualizada de los bienes y dere-
chos afectados se inserta al final de este anuncio, para
que pueda ser examinado el expediente en la Dirección
General de Industria, Energía y Minas de la Consejería
de Industria y Medio Ambiente, sita en la calle Nuevas
Tecnologías, s/n (CP 30005) Murcia, de 9 a 14 h. en
días laborables y presentar por duplicado en dicho cen-
tro las alegaciones que consideren oportunas en el pla-
zo de treinta días a partir del siguiente al de la publica-
ción de este anuncio en el BORM.

Murcia a 14 de noviembre de 2005.—El Director
General de Industria Energía y Minas, Horacio Sánchez
Navarro.



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1634
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 T

C
- 

Ti
e

rr
a

 d
e

 c
u

lti
vo

, R
F-

 R
e

p
o

b
la

c
ió

n
 f

o
re

st
a

l, 
A

R
- 

A
rr

o
yo

, A
B

-A
rb

o
la

d
o

, V
D

-V
e

re
d

a
, C

Ñ
-C

a
ñ

a
d

a

L
ÍN

E
A

SP
 (

m
.l)

O
T 

(m
²)

O
P 

(m
²)

PO
L.

PA
R.

M
U

-T
O

-0
01

Ju
a

n
a

 P
iv

id
a

l R
u

iz
C

/ 
C

a
lv

o
 S

o
te

lo
, 5

30
85

0 
To

ta
n

a
 

29
,0

3
21

0
72

45
75

R

M
U

-T
O

-0
02

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 T
o

ta
n

a
P

la
za

 C
o

n
st

itu
c

ió
n

, 1
  

30
85

0 
To

ta
n

a
4,

42
60

14
45

90
07

C
M

M
U

-T
O

-0
03

Jo
sé

 M
o

ra
le

s 
M

o
ra

D
p

. R
a

ig
u

e
ro

 b
a

jo
, 8

6
30

85
0 

To
ta

n
a

18
,1

1
12

8
54

45
73

ER

M
U

-T
O

-0
04

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 T
o

ta
n

a
P

la
za

 C
o

n
st

itu
c

ió
n

, 1
  

30
85

0 
To

ta
n

a
4,

64
52

14
45

90
01

C
M

M
U

-T
O

-0
05

Jo
sé

 G
a

rc
ía

 G
a

rc
ía

C
/ 

O
n

é
si

m
o

 R
e

d
o

n
d

o
, 1

30
85

0 
To

ta
n

a
76

,6
0

76
3

23
0

49
3

TC

M
U

-T
O

-0
06

Ju
a

n
a

 G
a

rc
ía

 O
rt

iz
Is

la
 M

in
d

o
ro

, 9
30

84
0 

A
lh

a
m

a
 d

e
 

M
u

rc
ia

53
3,

28
53

33
16

00
49

80
TC

M
U

-T
O

-0
07

Fr
a

n
c

is
c

a
 G

a
rc

ía
 N

ie
to

P
a

re
tó

n
 L

o
m

a
s,

 3
30

85
0 

To
ta

n
a

10
4,

68
10

68
31

4
49

16
7

R

M
U

-T
O

-0
08

C
a

ta
lin

a
 G

a
rc

ía
 N

ie
to

R
a

ig
u

e
ro

 A
lto

, 1
0

30
85

0 
To

ta
n

a
16

6,
74

16
89

50
0

49
16

8
M

B

M
U

-T
O

-0
09

A
lfo

n
so

 C
re

sp
o

 M
e

n
d

e
z

P
a

re
tó

n
 L

o
m

a
s,

 3
30

85
0 

To
ta

n
a

10
,2

3
74

31
49

16
9

tc

M
U

-T
O

-0
10

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 T
o

ta
n

a
P

la
za

 C
o

n
st

itu
c

ió
n

, 1
  

30
85

0 
To

ta
n

a
5,

34
53

16
49

90
08

C
M

M
U

-T
O

-0
11

A
lfo

n
so

 C
re

sp
o

 M
e

n
d

e
z

P
a

re
tó

n
 L

o
m

a
s,

 3
30

85
0 

To
ta

n
a

56
,1

4
54

7
16

8
49

17
0

TC

M
U

-T
O

-0
12

A
lfo

n
so

 C
re

sp
o

 M
e

n
d

e
z

P
a

re
tó

n
 L

o
m

a
s,

 3
30

85
0 

To
ta

n
a

24
6,

96
24

66
74

1
49

17
1

FR

M
U

-T
O

-0
13

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 T
o

ta
n

a
P

la
za

 C
o

n
st

itu
c

ió
n

, 1
  

30
85

0 
To

ta
n

a
2,

90
29

9
49

90
15

C
M

M
U

-T
O

-0
14

A
n

to
n

io
 G

a
rc

ía
 G

a
rc

ía
R

a
ig

u
e

ro
 b

a
jo

30
85

0 
To

ta
n

a
79

,2
6

79
3

23
8

49
11

1
ER

M
U

-T
O

-0
15

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 T
o

ta
n

a
P

la
za

 C
o

n
st

itu
c

ió
n

, 1
  

30
85

0 
To

ta
n

a
2,

79
47

8
49

90
16

C
M

M
U

-T
O

-0
16

Ju
a

n
 A

c
o

st
a

 M
e

n
d

e
z

C
/ 

M
a

n
u

e
l M

a
c

h
a

d
o

, 1
9 

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
16

,3
1

88
49

49
33

FR

M
U

-T
O

-0
17

P
e

d
ro

 R
u

iz
 R

u
iz

C
/ 

Ju
a

n
 S

e
b

a
st

iá
n

 E
lc

a
n

o
, 4

30
85

0 
To

ta
n

a
27

4,
82

28
37

82
4

49
21

0
ER

M
U

-T
O

-0
18

A
lfo

n
so

 C
re

sp
o

 M
e

n
d

e
z

P
a

re
tó

n
 L

o
m

a
s,

 3
30

85
0 

To
ta

n
a

49
,0

9
43

2
14

7
49

31
FR

M
U

-T
O

-0
19

P
e

d
ro

 M
o

re
n

o
 S

o
le

r
C

/ 
G

o
ya

, 8
30

85
0 

To
ta

n
a

37
,5

5
37

6
11

3
49

29
TC

SE
 (

m
²)

SP
 (

m
l)

O
T 

(m
²)

PO
L.

PA
R.

M
U

-T
O

-0
01

-P
O

Ju
a

n
a

 P
iv

id
a

l R
u

iz
C

/ 
C

a
lv

o
 S

o
te

lo
, 5

   
 3

08
50

 T
o

ta
57

45
75

TC

C
A

TA
ST

RO

R
E

LA
C

IÓ
N

 C
O

N
C

R
E

T
A

 E
 IN

D
IV

ID
U

A
LI

Z
A

D
A

 D
E

 L
O

S
 B

IE
N

E
S

 Y
 D

E
R

E
C

H
O

S
 A

F
E

C
T

A
D

O
S

A
B

R
EV

IA
TU

R
A

S 
U

TI
LI

ZA
D

A
S:

 S
P

- 
Se

rv
id

u
m

b
re

 d
e

 p
a

so
, O

T-
 O

c
u

p
a

c
ió

n
 t

e
m

p
o

ra
l, 

O
P

-O
c

u
p

a
c

ió
n

 p
e

rp
e

tu
a

, P
O

L-
 P

o
líg

o
n

o
, P

A
R

- 
P

a
rc

e
la

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 F

R
- 

Fr
u

ta
le

s,
 O

L-
 O

liv
a

re
s,

 E
R

- 
Er

ia
l, 

M
B

- 
M

o
n

te
 b

a
jo

, V
I- 

V
iñ

a
, C

M
- 

C
a

m
in

o
, C

TR
A

-C
a

rr
e

te
ra

, R
- 

R
e

g
a

d
io

 

T
É

R
M

IN
O

 M
U

N
IC

IP
A

L
: 

T
O

T
A

N
A

N
A

TU
RA

LE
ZA

Fi
n

c
a

 n
º

Ti
tu

la
r 

y 
D

o
m

ic
ili

o
A

FE
C

C
IÓ

N

IN
S

T
A

L
A

C
IO

N
E

S
 A

U
X

IL
IA

R
E

S

Fi
n

c
a

 n
º

Ti
tu

la
r 

y 
D

o
m

ic
ili

o
A

FE
C

C
IÓ

N
C

A
TA

ST
RO

N
A

TU
RA

LE
ZA



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1635
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 T

C
- 

Ti
e

rr
a

 d
e

 c
u

lti
vo

, R
F-

 R
e

p
o

b
la

c
ió

n
 f

o
re

st
a

l, 
A

R
- 

A
rr

o
yo

, A
B

-A
rb

o
la

d
o

, V
D

-V
e

re
d

a
, C

Ñ
-C

a
ñ

a
d

a

SP
 (

m
.l)

O
T 

(m
²)

O
P 

(m
²)

PO
L.

PA
R.

M
U

-L
O

-0
01

V
ic

e
n

te
 S

á
n

c
h

e
z 

M
u

ñ
o

z
R

a
m

o
n

e
te

, 1
02

Lo
rc

a
27

,2
6

26
7

82
95

2
ER

M
U

-L
O

-0
02

A
n

a
 S

á
n

c
h

e
z 

M
u

ñ
o

z
R

a
m

o
n

e
te

 1
5

M
a

za
rr

ó
n

53
,4

3
53

6
16

0
95

1
ER

M
U

-L
O

-0
03

M
a

ría
 R

a
ja

 S
á

n
c

h
e

z
D

e
sc

o
n

o
c

id
o

30
61

0 
R

ic
o

te
29

,8
2

29
7

89
95

3
FR

M
U

-L
O

-0
04

M
a

g
d

a
le

n
a

 S
á

n
c

h
e

z 
M

u
ñ

o
z

R
a

m
o

n
e

te
Lo

rc
a

28
,3

7
27

9
85

95
4

FR

M
U

-L
O

-0
05

Ju
a

n
a

 G
a

rc
ía

 D
ía

z
R

a
m

o
n

e
te

, K
m

. 1
5

Lo
rc

a
10

,5
3

10
3

32
95

5
FR

M
U

-L
O

-0
06

C
o

n
se

je
ría

 d
e

 O
b

ra
s 

P
ú

b
lic

a
s,

 
V

iv
ie

n
d

a
 y

 T
ra

n
sp

o
rt

e
P

la
za

 d
e

 S
a

n
to

ñ
a

, 6
30

00
6 

M
u

rc
ia

12
,4

6
25

37
95

90
06

C
TR

A

M
U

-L
O

-0
07

B
e

n
ito

 H
e

rn
á

n
d

e
z 

N
a

va
rr

o
Er

m
ita

, R
a

m
o

n
e

te
, 1

Lo
rc

a
0

1
0

94
3

ER

M
U

-L
O

-0
08

Je
sú

s 
D

ía
z 

Ló
p

e
z

A
vd

a
. C

o
n

st
itu

c
ió

n
.C

a
ñ

a
d

a
 

d
e

 G
a

lle
g

o
M

a
za

rr
ó

n
41

,4
3

40
4

12
4

94
30

5
ER

M
U

-L
O

-0
09

H
ila

rio
 D

ía
z 

G
a

rc
ía

C
a

ln
e

g
re

, 1
0 

D
p

. R
a

m
o

n
e

te
Lo

rc
a

40
,6

3
40

8
12

2
94

30
4

ER

M
U

-L
O

-0
10

A
lp

ro
m

o
d

i S
.L

.
A

vd
a

. C
o

n
st

itu
c

ió
n

 1
05

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

41
41

0
12

3
94

30
3

ER

M
U

-L
O

-0
11

A
le

jo
 D

ía
z 

Ló
p

e
z

R
a

m
o

n
e

te
. C

a
ln

e
g

re
, 3

Lo
rc

a
23

23
0

69
94

30
2

ER

M
U

-L
O

-0
12

Ju
a

n
a

 D
ía

z 
Ló

p
e

z
R

a
m

o
n

e
te

. L
a

s 
Le

zn
a

s 
97

Lo
rc

a
17

,8
5

17
9

54
94

30
0

ER

M
U

-L
O

-0
13

M
a

ría
 D

ía
z 

Ló
p

e
z

Er
m

ita
, 4

30
86

0 
P

to
. M

a
za

rr
ó

12
,5

3
12

5
38

94
30

1
ER

M
U

-L
O

-0
14

Fe
rt

ili
za

n
te

s 
d

e
l S

u
re

st
e

 S
.A

:
D

e
sv

ío
, 2

30
85

0 
To

ta
n

a
62

,4
2

62
4

18
7

94
29

ER

M
U

-L
O

-0
15

Is
a

b
e

l G
o

n
zá

le
z 

H
e

rn
á

n
d

e
z

R
a

m
o

n
e

te
 P

u
n

ta
s 

C
a

ln
e

g
re

Lo
rc

a
40

5,
46

46
35

13
88

94
27

R

M
U

-L
O

-0
16

Je
sú

s 
D

ía
z 

Ló
p

e
z

A
vd

a
. C

o
n

st
itu

c
ió

n
.C

a
ñ

a
d

a
 

d
e

 G
a

lle
g

o
M

a
za

rr
ó

n
80

,4
5

82
2

24
1

94
29

9
TC

M
U

-L
O

-0
17

H
ila

rio
 D

ía
z 

G
a

rc
ía

C
a

ln
e

g
re

, 1
0 

D
p

. R
a

m
o

n
e

te
Lo

rc
a

0
19

0
94

29
8

M
B

M
U

-L
O

-0
18

Ju
a

n
a

 D
ía

z 
Ló

p
e

z
R

a
m

o
n

e
te

. L
a

s 
Le

zn
a

s 
97

Lo
rc

a
56

,7
7

51
8

17
1

94
29

7
TC

M
U

-L
O

-0
19

M
a

ría
 D

ía
z 

Ló
p

e
z

Er
m

ita
, 4

30
86

0 
P

to
. 

M
a

za
rr

ó
n

14
5,

11
14

54
43

5
94

29
6

M
B

C
A

TA
ST

RO
N

A
TU

RA
LE

ZA

T
É

R
M

IN
O

 M
U

N
IC

IP
A

L
: 

L
O

R
C

A
L

ÍN
E

A

Fi
n

c
a

 n
º

Ti
tu

la
r 

y 
D

o
m

ic
ili

o
A

FE
C

C
I Ó

N

R
E

LA
C

IÓ
N

 C
O

N
C

R
E

T
A

 E
 IN

D
IV

ID
U

A
LI

Z
A

D
A

 D
E

 L
O

S
 B

IE
N

E
S

 Y
 D

E
R

E
C

H
O

S
 A

F
E

C
T

A
D

O
S

A
B

R
EV

IA
TU

R
A

S 
U

TI
LI

ZA
D

A
S:

 S
P

- 
Se

rv
id

u
m

b
re

 d
e

 p
a

so
, O

T-
 O

c
u

p
a

c
ió

n
 t

e
m

p
o

ra
l, 

O
P

-O
c

u
p

a
c

ió
n

 p
e

rp
e

tu
a

, P
O

L-
 P

o
líg

o
n

o
, P

A
R

- 
P

a
rc

e
la

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 F

R
- 

Fr
u

ta
le

s,
 O

L-
 O

liv
a

re
s,

 E
R

- 
Er

ia
l, 

M
B

- 
M

o
n

te
 b

a
jo

, V
I- 

V
iñ

a
, C

M
- 

C
a

m
in

o
, C

TR
A

-C
a

rr
e

te
ra

, 



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1636
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-L
O

-0
20

M
a

g
d

a
le

n
a

 D
ía

z 
A

se
n

si
o

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
Lo

rc
a

74
,6

8
74

8
22

4
94

25
M

B

M
U

-L
O

-0
21

M
a

rg
a

rit
a

 D
ía

z 
A

se
n

si
o

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
Lo

rc
a

17
3,

84
17

38
52

1
94

24
TC

M
U

-L
O

-0
22

A
n

to
n

io
 D

ía
z 

A
se

n
si

o
R

a
m

o
n

e
te

Lo
rc

a
10

4,
69

10
49

31
4

94
23

M
B

M
U

-L
O

-0
23

A
n

to
n

io
 F

e
rn

á
n

d
e

z 
M

e
n

d
e

z
D

e
sc

o
n

o
c

id
o

94
,7

92
4

28
4

94
17

TC

M
U

-L
O

-0
24

A
n

to
n

io
 F

e
rn

á
n

d
e

z 
H

e
rn

á
n

d
e

z
C

/ 
R

e
y 

C
a

rlo
s 

III
, 4

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
90

,9
3

91
5

27
3

94
16

M
B

M
U

-L
O

-0
25

G
in

é
s 

Fe
rn

á
n

d
e

z 
H

e
rn

á
n

d
e

z
R

a
m

o
n

e
te

Lo
rc

a
19

2,
47

19
29

57
7

94
13

V

M
U

-L
O

-0
26

G
in

é
s 

Fe
rn

á
n

d
e

z 
H

e
rn

á
n

d
e

z
R

a
m

o
n

e
te

Lo
rc

a
15

,6
7

15
6

47
94

29
2

M
B

M
U

-L
O

-0
27

A
n

a
 F

e
rn

á
n

d
e

z 
H

e
rn

á
n

d
e

z
C

/N
o

g
a

lte
,1

5
30

80
0 

Lo
rc

a
50

,4
3

51
6

15
1

94
12

TC

M
U

-L
O

-0
28

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l 

Se
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

 
16

,1
9

16
2

49
94

90
08

R
A

M
B

LA

M
U

-L
O

-0
29

A
n

a
 F

e
rn

á
n

d
e

z 
H

e
rn

á
n

d
e

z
C

/N
o

g
a

lte
,1

5
30

80
0 

Lo
rc

a
39

,0
9

39
0

11
7

94
29

0
TC

M
U

-L
O

-0
30

A
n

g
e

le
s 

Ló
p

e
z 

V
ic

to
ria

C
a

ln
e

g
re

, 1
0 

Lo
rc

a
77

,6
1

77
5

23
3

94
10

M
B

M
U

-L
O

-0
31

Fr
a

n
c

is
c

o
 L

ó
p

e
z 

V
ic

to
ria

R
a

m
o

n
e

te
Lo

rc
a

62
,6

7
63

5
18

8
94

9
TC

M
U

-L
O

-0
32

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l 

Se
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

 
42

,3
2

42
6

12
7

94
90

31
R

A
M

B
LA

M
U

-L
O

-0
33

Fa
b

iá
n

 A
c

o
st

a
 L

ó
p

e
z

Tr
a

st
o

la
, 7

49
00

5 
Za

m
o

ra
58

,3
9

57
1

17
5

94
22

7
TC

M
U

-L
O

-0
34

G
in

é
s 

Fe
rn

á
n

d
e

z 
H

e
rn

á
n

d
e

z
R

a
m

o
n

e
te

Lo
rc

a
7,

58
10

6
23

94
22

8
M

B

M
U

-L
O

-0
35

Fr
a

n
c

is
c

a
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
H

e
rn

á
n

d
e

z
R

a
m

o
n

e
te

Lo
rc

a
28

,2
9

28
3

85
94

23
0

M
B

M
U

-L
O

-0
36

A
n

a
 P

a
g

a
n

 H
e

rn
á

n
d

e
z

A
lm

e
ria

50
,2

3
50

5
15

1
94

23
1

M
B

M
U

-L
O

-0
37

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 L
o

rc
a

P
la

za
 d

e
 E

sp
a

ñ
a

 s
/n

30
80

0 
Lo

rc
a

4,
94

50
15

94
90

32
P

IS
TA

M
U

-L
O

-0
38

A
n

a
 P

a
g

a
n

 H
e

rn
á

n
d

e
z

A
lm

e
ria

45
,0

9
41

4
13

6
94

23
2

M
B

M
U

-L
O

-0
39

G
o

n
za

lo
 P

iñ
a

 P
a

g
a

n
Er

m
ita

 R
a

m
o

n
e

te
, 3

Lo
rc

a
56

54
5

16
8

94
23

4
TC

M
U

-L
O

-0
40

M
ª 

R
o

sa
rio

 U
rr

e
a

 H
e

rn
á

n
d

e
z

R
a

m
o

n
e

te
Lo

rc
a

9,
92

84
11

53
94

23
3

M
B

M
U

-L
O

-0
41

Jo
sé

 L
ó

p
e

z 
U

rr
e

a
R

a
m

o
n

e
te

, 1
44

30
80

0 
Lo

rc
a

94
,4

8
85

0
37

5
94

24
2

M
B

M
U

-L
O

-0
42

G
o

n
za

lo
 P

iñ
a

 P
a

g
a

n
Er

m
ita

 R
a

m
o

n
e

te
, 3

Lo
rc

a
51

,9
9

52
1

15
6

94
24

3
M

B

M
U

-L
O

-0
43

Jo
sé

 H
e

rn
á

n
d

e
z 

G
a

rc
ía

D
p

. M
o

ra
ta

 
La

s 
Lo

m
a

s
15

7,
42

16
09

47
2

94
24

4
M

B

M
U

-L
O

-0
44

Jo
se

fa
 R

o
s 

V
e

ra
R

a
m

o
n

e
te

Lo
rc

a
97

,6
2

93
6

29
3

94
20

1
M

B

M
U

-L
O

-0
45

P
e

d
ro

 R
o

s 
V

e
ra

K
m

. 1
5 

R
a

m
o

n
e

te
Lo

rc
a

14
0,

54
13

90
42

2
94

20
0

FR

M
U

-L
O

-0
46

D
e

ta
lle

s 
To

p
o

g
rá

fic
o

s
3,

04
30

9
94

90
33

P
IS

TA

M
U

-L
O

-0
47

D
a

m
iá

n
 R

a
b

a
l R

a
b

a
l

R
a

m
o

n
e

te
Lo

rc
a

19
2,

52
19

49
57

8
94

19
7

M
B

M
U

-L
O

-0
48

A
n

to
n

io
 P

iñ
a

 L
ó

p
e

z 
R

a
m

o
n

e
te

, 1
57

30
80

0 
Lo

rc
a

11
6,

12
11

57
34

8
94

19
5

TC

M
U

-L
O

-0
50

Fr
a

n
c

is
c

o
 G

a
rc

ía
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
y 

o
tr

a
C

o
m

te
. B

e
n

ite
z,

 2
5

52
,8

5
51

5
15

9
94

19
6

TC

M
U

-L
O

-0
51

C
o

n
se

je
ría

 d
e

 O
b

ra
s 

P
ú

b
lic

a
s,

 
V

iv
ie

n
d

a
 y

 T
ra

n
sp

o
rt

e
P

la
za

 d
e

 S
a

n
to

ñ
a

, 6
30

00
6 

M
u

rc
ia

42
,5

3
42

5
12

7
94

19
6

C
TR

A



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1637
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-L
O

-0
52

C
o

n
se

je
ría

 d
e

 O
b

ra
s 

P
ú

b
lic

a
s,

 
V

iv
ie

n
d

a
 y

 T
ra

n
sp

o
rt

e
P

la
za

 d
e

 S
a

n
to

ñ
a

, 6
30

00
6 

M
u

rc
ia

7
70

21
10

2
90

06
C

TR
A

M
U

-L
O

-0
53

Ju
a

n
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
G

a
m

b
in

R
a

m
o

n
e

te
Lo

rc
a

41
6,

68
41

70
12

50
10

2
15

5
TC

M
U

-L
O

-0
54

A
n

to
n

io
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
G

a
m

b
in

R
a

m
o

n
e

te
Lo

rc
a

18
4,

91
18

50
55

5
10

2
15

1
M

B

M
U

-L
O

-0
55

Ju
a

n
 y

 A
n

to
n

io
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
G

a
m

b
in

R
a

m
o

n
e

te
Lo

rc
a

50
,4

50
0

15
0

10
2

29
M

B

M
U

-L
O

-0
56

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 L
o

rc
a

P
la

za
 d

e
 E

sp
a

ñ
a

 s
/n

30
80

0 
Lo

rc
a

88
,4

8
82

5
24

7
10

2
90

07
M

M
U

-L
O

-0
57

Ju
a

n
 y

 A
n

to
n

io
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
G

a
m

b
in

R
a

m
o

n
e

te
Lo

rc
a

29
9,

52
30

00
89

9
10

2
15

6
TC

M
U

-L
O

-0
58

B
a

rt
o

lo
m

é
 R

a
m

a
llo

 A
rc

a
s

P
la

za
 C

a
m

a
c

h
o

s,
 1

6
30

00
2 

M
u

rc
ia

41
9,

78
42

00
12

59
10

2
14

9
M

B

M
U

-L
O

-0
59

Jo
se

fa
 R

a
m

a
llo

 A
rc

a
s

E.
 S

a
lz

ill
o

, 1
0

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
40

5,
22

40
00

12
16

10
2

14
8

M
B

M
U

-L
O

-0
60

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 L
o

rc
a

P
la

za
 d

e
 E

sp
a

ñ
a

 s
/n

30
80

0 
Lo

rc
a

4
40

12
10

2
90

04
C

M

M
U

-L
O

-0
61

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l 

Se
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

 
3

30
9

10
2

90
03

R
A

M
B

LA

M
U

-L
O

-0
62

Se
b

a
st

iá
n

 R
a

m
a

llo
 A

rc
a

s
C

/ 
d

e
 la

 L
ib

e
rt

a
d

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
73

9,
51

65
20

20
19

10
2

14
1

3

M
U

-L
O

-0
63

Ju
a

n
a

 V
a

lv
e

rd
e

 P
a

g
a

n
D

e
sc

o
n

o
c

id
o

55
0,

62
70

75
19

80
10

2
14

2
M

B

M
U

-L
O

-0
64

M
ª 

Is
a

b
e

l G
a

lv
e

z 
B

lá
zq

u
e

z
Sa

n
 M

ig
u

e
l, 

9 
30

88
0 

A
g

u
ila

s
38

8,
99

33
97

14
76

10
1

2
M

B

M
U

-L
O

-0
65

Ju
a

n
 C

le
m

e
n

te
 N

a
va

rr
o

C
/ 

R
a

m
ó

n
 y

 C
a

ja
l, 

29
30

88
0 

A
g

u
ila

s
96

5,
39

81
98

20
33

10
1

1
M

B

M
U

-L
O

-0
66

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 L
o

rc
a

P
la

za
 d

e
 E

sp
a

ñ
a

 s
/n

30
80

0 
Lo

rc
a

19
,3

19
7

58
10

1
90

01
M

B

M
U

-L
O

-0
67

En
c

a
rn

a
c

ió
n

 S
á

n
c

h
e

z 
H

e
rn

á
n

d
e

z
G

a
rr

o
b

ill
o

Lo
rc

a
13

0,
79

13
00

39
2

10
0

36
M

B

M
U

-L
O

-0
68

A
n

to
n

ia
 N

a
va

rr
o

 C
a

lv
o

G
a

rr
o

b
ill

o
Lo

rc
a

84
,9

2
86

0
25

5
10

0
39

TC

M
U

-L
O

-0
69

Jo
sé

 C
a

lv
o

 R
o

b
le

s
G

a
rr

o
b

ill
o

Lo
rc

a
12

9,
34

12
90

38
8

10
0

34
M

B

M
U

-L
O

-0
70

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 L
o

rc
a

P
la

za
 d

e
 E

sp
a

ñ
a

 s
/n

30
80

0 
Lo

rc
a

4
40

12
10

0
90

05
C

M

M
U

-L
O

-0
71

Jo
sé

 S
á

n
c

h
e

z 
M

u
ñ

o
z

C
/ 

C
ru

z,
 1

0
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

19
3,

18
19

30
58

0
10

0
21

M
B

M
U

-L
O

-0
72

Is
a

b
e

l T
rin

id
a

d
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
M

ira
s

A
n

g
e

l M
ª 

d
e

 L
e

ra
, 4

30
88

0 
A

g
u

ila
s

59
1,

72
59

00
17

75
10

0
14

M
B

M
U

-L
O

-0
73

Lo
s 

Fr
a

n
c

e
se

s 
D

e
sc

o
n

o
c

id
o

2
12

6
10

0
20

M
B

M
U

-L
O

-0
74

P
e

d
ro

 C
a

rm
o

n
a

 N
a

va
rr

o
P

s.
 P

a
rr

a
, 3

2
30

88
0 

A
g

u
ila

s
21

8,
49

21
50

65
5

10
0

12
M

B

M
U

-L
O

-0
75

B
a

rt
o

lo
m

é
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
V

a
le

ra
G

a
rr

o
b

ill
o

Lo
rc

a
94

,6
94

0
28

4
10

0
11

M
B

M
U

-L
O

-0
76

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l 

Se
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

 
46

46
0

13
8

10
0

90
08

R
A

M
B

LA

M
U

-L
O

-0
77

B
a

rt
o

lo
m

é
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
V

a
le

ra
G

a
rr

o
b

ill
o

Lo
rc

a
16

0,
12

16
00

48
0

10
0

88
TC

M
U

-L
O

-0
78

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 L
o

rc
a

P
la

za
 d

e
 E

sp
a

ñ
a

 s
/n

30
80

0 
Lo

rc
a

8,
68

87
26

10
0

90
03

C
M

M
U

-L
O

-0
79

Se
b

a
st

iá
n

 R
o

b
le

s 
M

é
n

d
e

z 
G

a
rr

o
b

ill
o

30
80

0 
Lo

rc
a

12
1,

22
12

10
36

4
10

0
86

TC

M
U

-L
O

-0
80

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 L
o

rc
a

P
la

za
 d

e
 E

sp
a

ñ
a

 s
/n

30
80

0 
Lo

rc
a

2,
43

31
7

10
0

90
04

C
M

IN
S

T
A

L
A

C
IO

N
E

S
 A

U
X

IL
IA

R
E

S

SE
 (

m
²)

SP
 (

m
l)

O
T 

(m
²)

PO
L.

PA
R.

M
U

-L
O

-5
7-

P
O

Ju
a

n
 y

 A
n

to
n

io
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
G

a
m

bR
a

m
o

n
e

te
 -

 L
o

rc
a

32
10

2
15

6
TC

N
A

TU
RA

LE
ZA

Fi
n

c
a

 n
º

Ti
tu

la
r 

y 
D

o
m

ic
ili

o
A

FE
C

C
I Ó

N
C

A
TA

ST
RO



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1638
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 T

C
- 

Ti
e

rr
a

 d
e

 c
u

lti
vo

, R
F-

 R
e

p
o

b
la

c
ió

n
 f

o
re

st
a

l, 
A

R
- 

A
rr

o
yo

, A
B

-A
rb

o
la

d
o

, V
D

-V
e

re
d

a
, C

Ñ
-C

a
ñ

a
d

a

SP
 (

m
.l)

O
T 

(m
²)

O
P 

(m
²)

PO
L.

PA
R.

M
U

-M
A

-0
01

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

4,
55

45
14

1
90

05
C

M

M
U

-M
A

-0
02

P
e

d
ro

 M
o

re
n

o
 S

o
le

r
G

o
ya

, 8
30

85
0 

To
ta

n
a

81
,8

1
80

7
24

5
1

49
TC

M
U

-M
A

-0
03

D
o

lo
re

s 
G

a
rc

ia
 g

a
rc

ia
R

a
ig

u
e

ro
 A

lto
, 1

83
30

85
0 

To
ta

n
a

26
4,

61
27

11
79

4
1

43
R

M
U

-M
A

-0
04

A
n

to
n

io
 L

o
p

e
z 

G
a

rc
ia

C
o

lo
n

, 5
30

85
0 

To
ta

n
a

30
5,

74
28

98
91

7
1

48
FR

M
U

-M
A

-0
05

Fe
rn

a
n

d
o

 G
a

rc
ia

 G
a

rc
ia

To
rr

e
n

te
s,

12
30

85
0 

To
ta

n
a

52
,9

8
54

5
15

9
1

47
R

M
U

-M
A

-0
06

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
50

40
10

1
95

03
C

M

M
U

-M
A

-0
07

Fe
rn

a
n

d
o

 G
a

rc
ia

 G
a

rc
ia

To
rr

e
n

te
s,

12
30

85
0 

To
ta

n
a

8,
74

72
26

1
73

R

M
U

-M
A

-0
08

A
n

a
 R

o
m

e
ra

 O
rt

iz
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

62
,4

0
57

1
18

7
1

72
TC

M
U

-M
A

-0
09

Fl
o

ra
 M

a
rt

in
e

z 
O

rt
iz

 y
 o

tr
o

A
vd

a
. C

o
n

st
itu

c
io

n
, 1

01
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

33
1,

24
33

13
99

4
1

74
R

M
U

-M
A

-0
10

Fe
rn

a
n

d
o

 G
a

rc
ia

 G
a

rc
ia

To
rr

e
n

te
s,

12
30

85
0 

To
ta

n
a

0,
00

30
0

1
75

M
B

M
U

-M
A

-0
11

A
n

to
n

io
 d

e
l V

a
ls

 G
a

rc
ia

R
a

ig
u

e
ro

 B
a

jo
, 2

4
30

85
0 

To
ta

n
a

17
8,

10
18

35
53

5
1

76
ER

M
U

-M
A

-0
12

Jo
se

 M
a

rt
in

e
z 

M
u

la
Fr

a
n

c
is

c
o

 d
e

 O
re

lla
n

a
,1

30
85

0 
To

ta
n

a
87

,0
0

82
1

26
1

1
90

M
B

M
U

-M
A

-0
13

A
n

to
n

io
 L

o
p

e
z 

A
d

a
n

Za
ra

g
o

za
, 5

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
31

,3
5

56
2

96
1

87
M

B

M
U

-M
A

-0
14

Fa
b

ia
n

 A
c

o
st

a
 M

e
n

d
e

z
C

a
n

ta
re

ro
s-

P
a

re
to

n
, 2

9 
30

85
0 

To
ta

n
a

73
,3

2
37

4
22

0
1

92
M

B

M
U

-M
A

-0
15

Ju
st

a
 M

o
ra

le
s 

G
ra

n
a

d
o

s
Lo

s 
R

o
jo

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

0,
00

19
1

0
1

93
M

B

M
U

-M
A

-0
16

G
in

e
s 

H
e

rn
a

n
d

e
z 

Fu
e

n
te

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

76
,5

7
72

5
23

0
1

67
M

B

M
U

-M
A

-0
17

A
n

a
 R

o
m

e
ra

 O
rt

iz
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

56
,5

4
56

6
17

0
1

66
M

B

M
U

-M
A

-0
18

C
ris

to
b

a
l R

u
iz

 Ib
a

ñ
e

z 
y 

o
tr

o
s

P
za

. S
a

a
ve

d
ra

, 2
30

80
0 

Lo
rc

a
49

4,
41

49
00

14
83

1
58

M
B

M
U

-M
A

-0
19

Ju
a

n
a

 M
a

rt
in

e
z 

O
rt

iz
Ju

a
n

 d
e

 la
 C

ie
rv

a
, 1

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
27

7,
11

30
00

83
5

1
10

8
TC

M
U

-M
A

-0
20

G
in

e
s 

H
e

rn
a

n
d

e
z 

M
a

rin
M

o
ra

tin
,1

30
85

0 
To

ta
n

a
32

4,
00

32
20

97
2

1
10

9
M

B

M
U

-M
A

-0
21

G
in

e
s 

H
e

rn
a

n
d

e
z 

M
a

rin
M

o
ra

tin
,1

30
85

0 
To

ta
n

a
62

,4
3

62
4

18
7

1
11

2
FR

M
U

-M
A

-0
22

G
in

e
s 

H
e

rn
a

n
d

e
z 

M
a

rin
M

o
ra

tin
,1

30
85

0 
To

ta
n

a
18

,6
9

18
5

56
1

11
3

TC

M
U

-M
A

-0
23

Jo
se

 E
lia

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

17
,2

8
17

3
52

1
11

4
TC

M
U

-M
A

-0
24

G
in

e
s 

H
e

rn
a

n
d

e
z 

M
a

rin
M

o
ra

tin
,1

30
85

0 
To

ta
n

a
23

,6
1

23
6

71
1

11
5

FR

M
U

-M
A

-0
25

A
n

to
n

ia
 H

e
rn

a
n

d
e

z 
H

e
rn

a
n

d
e

z
Se

rr
a

n
o

, 1
1

M
a

za
rr

ó
n

12
6,

75
12

80
38

5
1

13
4

FR

M
U

-M
A

-0
26

C
ris

to
b

a
l R

u
iz

 Ib
a

ñ
e

z
P

za
. S

a
a

ve
d

ra
, 2

30
80

0 
Lo

rc
a

25
,5

7
24

5
77

1
13

5
ER

M
U

-M
A

-0
27

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

2,
55

26
8

1
90

18
C

M

R
E

LA
C

IÓ
N

 C
O

N
C

R
E

T
A

 E
 IN

D
IV

ID
U

A
LI

Z
A

D
A

 D
E

 L
O

S
 B

IE
N

E
S

 Y
 D

E
R

E
C

H
O

S
 A

F
E

C
T

A
D

O
S

A
B

R
EV

IA
TU

R
A

S 
U

TI
LI

ZA
D

A
S:

 S
P

- 
Se

rv
id

u
m

b
re

 d
e

 p
a

so
, O

T-
 O

c
u

p
a

c
ió

n
 t

e
m

p
o

ra
l, 

O
P

-O
c

u
p

a
c

ió
n

 p
e

rp
e

tu
a

, P
O

L-
 P

o
líg

o
n

o
, P

A
R

- 
P

a
rc

e
la

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 F

R
- 

Fr
u

ta
le

s,
 O

L-
 O

liv
a

re
s,

 E
R

- 
Er

ia
l, 

M
B

- 
M

o
n

te
 b

a
jo

, V
I- 

V
iñ

a
, C

M
- 

C
a

m
in

o
, C

TR
A

-C
a

rr
e

te
ra

, R
- 

R
e

g
a

d
io

s 

N
A

TU
RA

LE
ZA

L
ÍN

E
A

T
É

R
M

IN
O

 M
U

N
IC

IP
A

L
: 

M
A

Z
A

R
R

Ó
N

Fi
n

c
a

 n
º

Ti
tu

la
r 

y 
D

o
m

ic
ili

o
A

FE
C

C
IÓ

N
C

A
TA

ST
RO



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1639
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-M
A

-0
28

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

74
,0

9
74

7
22

2
1

13
6

ER

M
U

-M
A

-0
29

P
e

d
ro

 M
e

n
d

e
z 

M
o

ra
le

s
P

a
re

to
n

, 3
8

30
85

0 
To

ta
n

a
20

3,
56

20
23

61
1

1
13

8
TC

M
U

-M
A

-0
30

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

2,
40

24
7

1
90

16
C

M

M
U

-M
A

-0
31

Ju
a

n
 N

a
va

rr
o

 G
a

rc
ia

C
a

rm
e

n
, 1

9
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

31
,9

8
31

6
96

1
14

4
FR

M
U

-M
A

-0
32

C
a

rm
e

n
 H

e
rn

a
n

d
e

z 
H

e
rn

a
n

d
e

z
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

10
1,

40
10

17
30

4
1

14
5

TC

M
U

-M
A

-0
33

C
o

n
c

e
p

c
io

n
 Z

a
b

a
la

 M
a

rt
in

e
z

D
a

m
ia

n
 L

o
p

e
z,

 3
4

30
85

0 
To

ta
n

a
34

6,
21

34
19

10
39

1
14

6
TC

M
U

-M
A

-0
34

D
e

sa
rr

o
llo

 A
g

ric
o

la
 A

la
m

ic
o

s
A

vd
a

. J
u

a
n

 C
a

rlo
s 

I, 
2

30
85

0 
To

ta
n

a
15

85
,8

3
15

85
8

47
57

1
15

6
ER

M
U

-M
A

-0
35

D
e

sa
rr

o
llo

 A
g

ric
o

la
 A

la
m

ic
o

s
A

vd
a

. J
u

a
n

 C
a

rlo
s 

I, 
2

30
85

0 
To

ta
n

a
57

3,
17

57
31

17
20

29
12

8
TC

M
U

-M
A

-0
36

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

4,
68

47
14

28
90

07
C

M

M
U

-M
A

-0
37

D
e

sa
rr

o
llo

 A
g

ric
o

la
 A

la
m

ic
o

s
A

vd
a

. J
u

a
n

 C
a

rlo
s 

I, 
2

30
85

0 
To

ta
n

a
71

3,
53

71
14

21
40

28
14

8
TC

M
U

-M
A

-0
38

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

1,
97

16
6

28
14

7
C

M

M
U

-M
A

-0
39

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
67

37
11

28
90

07
C

M

M
U

-M
A

-0
40

D
e

sa
rr

o
llo

 A
g

ric
o

la
 A

la
m

ic
o

s
A

vd
a

. J
u

a
n

 C
a

rlo
s 

I, 
2

30
85

0 
To

ta
n

a
56

0,
95

58
43

16
74

28
15

1
TC

M
U

-M
A

-0
41

R
a

m
o

n
 G

ra
c

ia
 G

u
ill

e
n

Sa
n

 P
e

d
ro

, 1
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

80
,0

8
88

8
24

0
28

15
0

IN
V

ER
N

A
D

ER
O

S

M
U

-M
A

-0
42

H
e

rn
a

n
d

e
z 

Za
m

o
ra

, S
A

C
a

m
in

o
 R

in
c

o
n

e
s

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
0,

00
45

0
28

13
6

IN
V

ER
N

A
D

ER
O

S

M
U

-M
A

-0
43

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

37
8,

93
18

88
78

4
28

90
07

IN
V

ER
N

A
D

ER
O

S

M
U

-M
A

-0
44

M
a

ria
 P

e
re

z 
M

o
ra

Za
ra

g
o

za
, 5

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
40

,0
0

47
3

12
1

28
14

5
TC

M
U

-M
A

-0
45

M
a

ria
 F

u
e

n
e

te
s 

Jo
sq

u
e

ra
P

la
za

 C
a

lla
o

, 9
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

11
0,

20
11

02
33

1
28

14
4

TC

M
U

-M
A

-0
46

G
ra

g
o

ria
 H

e
rn

a
n

d
e

z 
Za

b
a

la
R

e
a

l
30

33
4 

La
s 

P
a

la
s

39
,3

8
39

4
11

8
28

14
3

TC

M
U

-M
A

-0
47

Jo
se

 C
ifu

e
n

te
s 

G
o

n
za

le
z

M
a

ja
d

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

34
,4

0
34

4
10

3
28

13
9

TC

M
U

-M
A

-0
48

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
48

35
10

28
90

06
C

M

M
U

-M
A

-0
49

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
67

,4
1

57
9

14
3

28
26

3
TC

M
U

-M
A

-0
50

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
94

,8
9

94
9

28
5

28
25

3
TC

M
U

-M
A

-0
51

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
10

1,
67

10
13

30
5

28
TC

M
U

-M
A

-0
52

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
20

8,
10

20
83

62
6

28
25

2
TC

M
U

-M
A

-0
53

C
o

n
fe

d
e

ra
c

io
n

 H
id

ro
g

ra
fic

a
 S

e
g

u
ra

34
,3

0
32

9
75

28
90

20
M

B

M
U

-M
A

-0
54

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
30

,7
7

26
7

69
28

25
0

M
B

M
U

-M
A

-0
55

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

2,
74

27
8

28
90

04
C

M

M
U

-M
A

-0
56

G
in

e
s 

M
o

ra
le

s 
H

e
re

d
ia

P
in

to
r 

A
. N

a
va

rr
o

, 2
9

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
13

0,
24

13
10

39
0

28
15

9
M

B

M
U

-M
A

-0
57

G
in

e
s 

M
o

ra
le

s 
H

e
re

d
ia

P
in

to
r 

A
. N

a
va

rr
o

, 2
9

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
15

3,
76

15
20

36
1

28
17

1
TC

M
U

-M
A

-0
58

B
e

n
ito

 M
o

ra
le

s 
H

e
re

d
ia

H
o

rt
a

le
za

, 1
9

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
10

8,
62

10
64

32
6

28
12

2
FR

M
U

-M
A

-0
59

Ju
a

n
 C

a
rlo

s 
M

o
ra

le
s 

H
e

re
d

ia
M

o
n

te
ra

, 1
1

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
24

,6
5

26
7

74
28

16
9

FR

M
U

-M
A

-0
60

M
a

n
u

e
la

 G
a

rc
ia

 L
e

g
a

z
Fu

e
n

te
, 1

30
85

0 
To

ta
n

a
30

,6
0

27
9

91
28

12
1

FR

M
U

-M
A

-0
61

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

6,
65

67
20

28
90

06
C

M

M
U

-M
A

-0
62

M
a

n
u

e
la

 G
a

rc
ia

 L
o

p
e

z
Fu

e
n

te
, 1

30
85

0 
To

ta
n

a
14

,8
1

17
4

45
54

20
1

TC

M
U

-M
A

-0
63

C
o

n
c

e
p

c
io

n
 G

a
rc

ia
 G

a
rc

ia
La

va
d

e
ro

, 4
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

65
,4

5
65

5
19

7
54

20
0

TC



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1640
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-M
A

-0
64

M
a

n
u

e
la

 G
a

rc
ia

 L
e

g
a

z
Fu

e
n

te
, 1

30
85

0 
To

ta
n

a
19

9,
53

19
71

59
8

54
20

2
TC

M
U

-M
A

-0
65

In
o

c
e

n
c

ia
 M

a
d

rid
 H

e
re

d
ia

A
vd

a
. C

o
n

st
itu

c
io

n
, 1

66
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

39
,6

5
43

0
11

9
54

20
3

TC

M
U

-M
A

-0
66

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
55

33
11

54
90

07
C

M

M
U

-M
A

-0
67

B
e

n
ito

 H
e

rn
a

n
d

e
z 

Za
b

a
la

Le
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

16
3,

91
16

41
49

2
54

20
4

TC

M
U

-M
A

-0
68

P
e

d
ro

 P
e

re
z 

M
o

ra
P

e
d

ro
 G

u
e

rr
e

ro
, 1

50
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

89
,7

3
89

7
26

9
54

20
5

TC

M
U

-M
A

-0
69

Jo
se

 G
a

rc
ia

 G
a

rc
ia

C
a

ñ
a

d
a

 G
a

lle
g

o
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

65
,5

1
65

5
19

7
54

20
6

TC

M
U

-M
A

-0
70

Jo
se

 P
e

re
z 

M
o

ra
Li

b
ril

la
, 9

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
65

,5
0

65
5

19
7

54
20

7
TC

M
U

-M
A

-0
71

C
o

n
c

e
p

c
io

n
 G

a
rc

ia
 G

a
rc

ia
La

va
d

e
ro

, 4
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

24
2,

08
23

61
72

5
54

20
8

TC

M
U

-M
A

-0
72

B
e

n
ito

 H
e

rn
a

n
d

e
z 

Za
b

a
la

Le
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

0,
00

11
2

0
54

21
0

FR

M
U

-M
A

-0
73

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
79

38
11

54
90

07
C

M

M
U

-M
A

-0
74

G
ra

g
o

ria
 H

e
rn

a
n

d
e

z 
Za

b
a

la
R

e
a

l
30

33
4 

La
s 

P
a

la
s

18
7,

78
18

64
56

4
54

21
2

TC

M
U

-M
A

-0
75

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

2,
75

37
8

54
90

02
C

M

M
U

-M
A

-0
76

B
e

n
ito

 H
e

rn
a

n
d

e
z 

Za
b

a
la

Le
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

74
,2

2
75

1
22

3
53

73
TC

M
U

-M
A

-0
77

M
a

tia
s 

H
e

rn
a

n
d

e
z 

A
zn

a
r

Sa
n

 A
g

u
st

in
, 1

9
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

12
7,

91
12

26
38

4
53

74
M

B

M
U

-M
A

-0
78

A
n

a
 H

e
rn

a
n

d
e

z 
Za

b
a

la
C

a
st

ill
a

, 2
2

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
14

,5
2

12
4

44
53

77
TC

M
U

-M
A

-0
79

Lu
c

ia
 F

u
e

n
te

s 
Za

m
o

ra
Es

p
a

ñ
a

, 7
30

85
0 

To
ta

n
a

14
9,

56
15

05
44

8
53

78
TC

M
U

-M
A

-0
80

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
46

36
10

53
90

10
C

M

M
U

-M
A

-0
81

H
m

n
o

s 
A

n
d

re
s 

V
iv

a
n

c
o

s 
V

iv
a

n
c

o
s

Fa
ja

rd
o

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
43

,7
3

42
8

13
1

53
80

TC

M
U

-M
A

-0
82

To
m

a
s 

Jo
rq

u
e

ra
 Z

a
m

o
ra

M
o

n
c

h
e

 R
io

s,
 2

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
40

,2
2

40
3

12
1

53
14

1
TC

M
U

-M
A

-0
83

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

0,
00

94
0

53
90

07
C

M

M
U

-M
A

-0
84

Lu
c

ia
 Z

a
m

o
ra

 F
e

rn
a

n
d

e
z

La
rd

in
e

s,
 5

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
87

,3
5

85
8

26
2

53
83

TC

M
U

-M
A

-0
85

G
in

e
s 

V
iv

a
n

c
o

s 
Za

m
o

ra
A

g
u

ila
s,

 1
7

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
43

,8
9

43
9

13
2

53
84

TC

M
U

-M
A

-0
86

Jo
se

fa
 C

a
m

p
ill

o
 V

iv
a

n
c

o
s

La
rd

in
e

s,
 1

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
63

,7
2

63
7

19
1

53
85

TC

M
U

-M
A

-0
87

Ju
a

n
 P

e
d

ro
 M

e
n

d
e

z 
M

o
ra

le
s

P
a

re
to

n
, 3

8
30

85
0 

To
ta

n
a

20
,6

9
17

1
62

53
87

TC

M
U

-M
A

-0
88

V
ic

e
n

ta
 G

a
rc

ia
 L

o
p

e
z

A
rg

u
e

lle
s,

 3
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

31
2,

18
31

19
93

7
53

70
TC

M
U

-M
A

-0
89

V
ic

e
n

ta
 L

o
p

e
z 

P
a

re
d

e
s

A
vd

a
. C

o
n

st
itu

c
io

n
, 8

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
12

2,
67

12
15

36
8

53
69

TC

M
U

-M
A

-0
90

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

2,
34

23
7

53
90

04
C

M

M
U

-M
A

-0
91

Jo
se

 D
u

ra
n

 G
ra

n
a

d
o

s 
y 

o
tr

o
s

A
n

to
n

io
 M

a
c

h
a

d
o

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
12

5,
54

12
10

37
7

53
65

FR

M
U

-M
A

-0
92

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
72

45
11

52
90

01
C

M

M
U

-M
A

-0
93

A
n

a
 L

o
p

e
z 

M
u

ñ
o

z
D

ip
. L

e
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

4,
80

31
15

52
13

8
TC

M
U

-M
A

-0
94

M
ig

u
e

l N
a

va
rr

o
 N

a
va

rr
o

M
. R

e
c

u
e

n
c

o
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

10
0,

52
10

06
30

2
52

13
7

TC

M
U

-M
A

-0
95

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l S

e
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

26
,0

9
26

1
78

52
90

23
R

A
M

B
LA

M
U

-M
A

-0
96

M
a

ria
n

o
 L

o
re

n
te

 M
o

re
n

o
M

o
n

ta
n

ic
a

, 4
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

17
4,

07
17

41
52

2
52

95
TC

M
U

-M
A

-0
97

A
n

d
re

s 
Lo

p
e

z 
M

u
ñ

o
z

Jo
se

 G
ra

n
a

d
o

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

24
3,

62
24

49
73

1
52

94
TC

M
U

-M
A

-0
98

Is
a

b
e

l H
e

rn
a

n
d

e
z 

M
e

n
d

e
z

Le
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

53
,5

6
53

5
16

1
52

93
TC

M
U

-M
A

-0
99

C
a

ta
lin

a
 G

a
rc

ia
 S

a
n

c
h

e
z

P
a

b
lo

 N
e

ru
d

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

48
,3

7
48

3
14

5
52

92
TC



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1641
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-M
A

-1
00

C
a

n
d

id
o

 F
c

o
. L

o
p

e
z 

Za
m

o
ra

Fc
o

. Y
u

fe
r,

 3
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

54
,9

4
54

0
16

5
52

91
TC

M
U

-M
A

-1
01

C
a

ta
lin

a
 M

u
ñ

o
z 

Za
m

o
ra

G
ra

g
u

e
la

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

13
2,

36
13

44
39

7
52

90
TC

M
U

-M
A

-1
02

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l S

e
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

14
3,

45
14

36
43

0
52

90
21

R
A

M
B

LA

M
U

-M
A

-1
03

A
n

a
 L

o
p

e
z 

M
u

ñ
o

z
D

ip
. L

e
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

35
,5

5
35

2
10

7
52

86
TC

M
U

-M
A

-1
04

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

1,
47

14
4

52
90

10
C

M

M
U

-M
A

-1
05

In
o

c
e

n
c

ia
 M

a
d

rid
 H

e
re

d
ia

A
vd

a
. C

o
n

st
itu

c
io

n
, 1

66
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

56
,0

1
55

6
16

8
52

89
TC

M
U

-M
A

-1
06

C
o

n
fe

d
e

ra
c

io
n

 H
id

ro
g

ra
fic

a
 S

e
g

u
ra

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
34

,5
9

35
0

10
4

52
90

25
TC

M
U

-M
A

-1
07

D
u

ra
n

 G
ra

n
a

d
o

s,
 S

A
C

tr
a

. P
to

. M
a

za
rr

o
n

, 2
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

82
8,

25
82

83
24

85
52

32
FR

M
U

-M
A

-1
08

M
a

ria
 B

a
lle

st
a

 R
o

m
a

n
A

vd
a

. C
o

n
st

itu
c

io
n

, 1
38

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
20

0,
84

17
38

60
3

52
1

TC

M
U

-M
A

-1
09

G
e

ra
rd

o
 C

a
n

o
va

s 
M

o
lin

a
Tr

a
p

e
ria

, 1
9

30
00

1 
M

u
rc

ia
10

0,
90

10
09

30
3

52
2

TC

M
U

-M
A

-1
10

A
n

to
n

io
 M

o
ra

le
s 

M
o

ra
le

s
D

ip
. L

e
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

90
,1

6
90

2
27

0
52

3
TC

M
U

-M
A

-1
11

P
e

d
ro

 S
a

n
c

h
e

z 
M

a
rt

in
e

z
D

ip
. R

a
m

o
n

e
te

30
80

0 
Lo

rc
a

17
0,

13
16

93
51

0
52

4
M

B

M
U

-M
A

-1
12

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
33

35
10

52
90

05
C

M

M
U

-M
A

-1
13

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l S

e
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

29
,5

4
26

0
89

52
90

04
R

A
M

B
LA

M
U

-M
A

-1
14

M
a

n
u

e
l A

n
d

re
s 

M
o

lin
a

Lo
s 

M
in

e
ro

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

78
,7

0
79

1
23

6
47

5
TC

M
U

-M
A

-1
15

M
. C

a
rm

e
n

 N
a

va
rr

o
 P

a
re

d
e

s
Li

b
ril

la
, 9

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
55

,6
3

55
6

16
7

47
7

TC

M
U

-M
A

-1
16

Ju
a

n
a

 G
ª.

 V
a

le
ra

 y
 o

tr
o

A
vd

a
. C

o
n

st
itu

c
io

n
, 1

61
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

99
,9

0
99

9
30

0
47

8
FR

M
U

-M
A

-1
17

C
o

n
se

je
ría

 d
e

 O
b

ra
s 

P
ú

b
lic

a
s,

 V
iv

ie
n

d
a

 
y 

Tr
a

n
sp

o
rt

e
P

la
za

 d
e

 S
a

n
to

ñ
a

, 6
30

07
1 

M
u

rc
ia

6,
06

60
18

47
95

32
C

TR
A

M
U

-M
A

-1
18

Fe
rm

in
 L

o
p

e
z 

G
a

rc
ia

JF
R

E.
 C

a
za

d
o

re
s

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
42

,4
5

40
8

12
7

47
14

1
FR

M
U

-M
A

-1
19

C
o

n
se

je
ría

 d
e

 O
b

ra
s 

P
ú

b
lic

a
s,

 V
iv

ie
n

d
a

 
y 

Tr
a

n
sp

o
rt

e
P

la
za

 d
e

 S
a

n
to

ñ
a

, 6
30

07
1 

M
u

rc
ia

3,
75

37
11

47
90

13
C

TR
A

M
U

-M
A

-1
20

Fe
rm

in
 L

o
p

e
z 

G
a

rc
ia

JF
R

E.
 C

a
za

d
o

re
s

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
18

0,
29

18
36

54
1

47
16

1
M

B

M
U

-M
A

-1
21

C
a

rlo
s 

N
a

va
rr

o
 C

a
lv

o
D

ip
. L

e
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

23
7,

35
23

71
71

2
47

16
2

TC

M
U

-M
A

-1
22

G
in

e
s 

R
o

m
a

n
 M

a
rt

in
e

z
P

e
d

re
ra

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

11
,1

4
11

1
33

47
31

7
TC

M
U

-M
A

-1
23

A
n

to
n

io
 M

o
ra

le
s 

M
o

ra
le

s
Le

iv
a

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
18

,2
7

18
0

55
47

16
3

TC

M
U

-M
A

-1
24

Jo
se

 C
a

ñ
a

va
te

 V
a

le
ro

M
o

n
c

h
e

 R
io

s,
 3

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
66

,2
7

66
4

19
9

47
16

4
TC

M
U

-M
A

-1
25

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l S

e
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

28
,3

5
28

3
85

47
90

35
R

A
M

B
LA

M
U

-M
A

-1
26

H
ila

rio
 C

a
ñ

a
va

te
 V

a
le

ro
M

o
n

c
h

e
 R

io
s,

 3
4

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
15

1,
45

15
15

45
4

47
16

9
TC

M
U

-M
A

-1
27

G
in

e
s 

R
o

m
a

n
 M

a
rt

in
e

z
P

e
d

re
ra

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

27
6,

55
27

66
83

0
47

19
9

M
B

M
U

-M
A

-1
28

G
in

e
s 

R
o

m
a

n
 M

a
rt

in
e

z
P

e
d

re
ra

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

70
,6

7
70

6
21

2
47

22
7

M
B

M
U

-M
A

-1
29

C
o

n
se

je
ría

 d
e

 O
b

ra
s 

P
ú

b
lic

a
s,

 V
iv

ie
n

d
a

 
y 

Tr
a

n
sp

o
rt

e
P

la
za

 d
e

 S
a

n
to

ñ
a

, 6
30

07
1 

M
u

rc
ia

4,
96

50
15

47
90

13
C

TR
A

M
U

-M
A

-1
30

Jo
se

 R
o

m
a

n
 S

a
n

c
h

e
z

D
ip

. L
e

iv
a

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
23

5,
26

15
33

70
6

47
22

5
V

I

M
U

-M
A

-1
31

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

14
,5

8
14

6
44

47
90

23
C

M

M
U

-M
A

-1
32

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

33
,1

4
33

1
99

47
12

3
TC

M
U

-M
A

-1
33

Jo
se

fa
 C

a
m

p
ill

o
 V

iv
a

n
c

o
s

La
rd

in
e

s,
 1

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
10

7,
19

11
26

32
2

47
12

2
TC



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1642
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-M
A

-1
34

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

11
,2

2
10

3
32

47
90

24
C

M

M
U

-M
A

-1
35

Jo
se

fa
 C

a
m

p
ill

o
 V

iv
a

n
c

o
s

La
rd

in
e

s,
 1

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
10

9,
41

96
5

32
8

47
11

9
M

B

M
U

-M
A

-1
36

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
52

35
10

47
90

22
C

M

M
U

-M
A

-1
37

Jo
se

 R
o

m
a

n
 S

a
n

c
h

e
z

D
ip

. L
e

iv
a

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
13

9,
10

13
65

41
8

47
11

7
M

B

N
O

T
A

: L
a 

af
ec

ci
ón

 a
 la

 P
ar

ce
la

  M
U

-M
A

-1
31

 p
as

ar
á 

a 
se

r 
de

 4
6 

m
 y

 p
er

te
ne

ce
rá

 a
 M

º 
de

 F
om

en
to

 c
ua

nd
o 

se
 c

on
st

ru
ya

 la
 A

ut
op

is
ta

 
M

U
-M

A
-1

38
A

yu
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
 M

a
za

rr
ó

n
P

la
za

 d
e

l A
yu

n
ta

m
ie

n
to

, 1
 

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
4,

92
49

15
47

90
21

C
M

M
U

-M
A

-1
39

To
m

a
sa

 R
o

m
a

n
 S

a
n

c
h

e
z

D
ip

. L
e

iv
a

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
40

5,
14

4,
77

40
11

12
02

47
11

6
TC

M
U

-M
A

-1
40

C
o

n
se

je
ría

 d
e

 O
b

ra
s 

P
ú

b
lic

a
s,

 V
iv

ie
n

d
a

 
y 

Tr
a

n
sp

o
rt

e
P

la
za

 d
e

 S
a

n
to

ñ
a

, 6
30

07
1 

M
u

rc
ia

10
,1

4
16

5
47

90
02

C
TR

A

M
U

-M
A

-1
41

M
a

te
o

 B
a

lle
st

a
 R

o
m

a
n

JF
R

E-
C

a
ñ

a
d

a
 G

a
lle

g
o

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
16

5,
06

14
44

48
0

17
25

TC

M
U

-M
A

-1
42

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
15

1,
31

15
18

45
4

17
6

TC

M
U

-M
A

-1
43

M
a

ria
 M

e
n

d
e

z 
M

o
ra

le
s

D
ip

. L
e

iv
a

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
54

,6
1

54
3

16
4

17
5

FR

M
U

-M
A

-1
44

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
38

,0
3

35
9

11
4

17
4

TC

M
U

-M
A

-1
45

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

8,
05

80
24

17
90

13
C

M

M
U

-M
A

-1
46

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
56

,4
7

58
4

17
0

17
3

TC

M
U

-M
A

-1
47

M
a

ria
 M

e
n

d
e

z 
M

o
ra

le
s

D
ip

. L
e

iv
a

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
41

,7
1

46
5

12
5

17
2

TC

M
U

-M
A

-1
48

A
n

d
re

s 
M

u
ñ

o
z 

H
e

rn
a

n
d

e
z

Ic
. C

a
za

d
o

re
s

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
15

5,
91

15
49

72
17

9
TC

M
U

-M
A

-1
49

G
in

e
s 

B
a

lle
st

a
 R

o
m

a
n

Sa
n

 J
o

se
, 8

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
11

22
,1

4
11

17
8

34
32

17
10

M
B

M
U

-M
A

-1
50

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
67

37
11

17
90

26
C

M

M
U

-M
A

-1
51

M
a

ria
 F

u
e

n
te

s 
Jo

rq
u

e
ra

P
la

za
 C

a
lla

o
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

16
2,

3
16

00
48

7
18

1
M

B

M
U

-M
A

-1
52

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

29
2,

68
16

74
70

9
18

90
01

C
TR

A

M
U

-M
A

-1
53

M
a

ria
 B

a
lle

st
a

 R
o

m
a

n
A

vd
a

. C
o

n
st

itu
c

io
n

, 1
38

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
37

2,
77

37
27

11
18

18
2

M
B

M
U

-M
A

-1
54

M
a

g
d

a
le

n
a

 B
a

lle
st

a
 M

e
n

d
e

z
P

rim
a

ve
ra

, 2
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

54
,0

9
59

3
10

9
18

75
M

B

M
U

-M
A

-1
55

Ju
a

n
 A

n
to

n
io

 B
a

lle
st

a
 M

e
n

d
e

z
Is

la
 P

la
n

a
-R

te
. l

a
87

,2
1

79
1

17
4

18
4

TC

M
U

-M
A

-1
56

Ju
a

n
 A

n
to

n
io

 B
a

lle
st

a
 M

e
n

d
e

z
Is

la
 P

la
n

a
-R

te
. l

a
22

,7
8

22
0

68
18

20
7

TC

M
U

-M
A

-1
57

M
a

g
d

a
le

n
a

 B
a

lle
st

a
 M

e
n

d
e

z
P

rim
a

ve
ra

, 2
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

24
2,

33
24

20
72

7
49

20
3

M
B

M
U

-M
A

-1
58

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

15
3,

66
15

20
46

0
49

90
03

C
M

M
U

-M
A

-1
59

Fl
o

re
n

tin
a

 G
a

rc
ia

 B
a

lle
st

a
Sa

n
a

ta
 T

e
re

sa
, 1

9
30

00
5 

M
u

rc
ia

40
7,

42
41

01
12

21
49

20
2

M
B

M
U

-M
A

-1
60

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
5

35
11

49
90

22
C

M

M
U

-M
A

-1
61

M
ig

u
e

l R
o

m
a

n
 V

e
ra

C
a

ñ
a

d
a

 G
a

lle
g

o
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

24
,6

6
12

1
39

49
82

M
B

M
U

-M
A

-1
62

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

4,
17

30
13

49
90

04
C

M

M
U

-M
A

-1
63

A
g

ru
p

a
c

io
n

 A
g

ric
o

la
 P

e
ric

h
a

n
, S

L
C

a
ñ

a
d

a
 G

a
lle

g
o

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
58

6,
23

29
31

17
59

49
18

3
TC

M
U

-M
A

-1
64

Is
a

b
e

l G
o

n
za

le
z 

G
a

re
a

P
ro

g
re

so
, 1

4
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

28
8

28
41

86
4

49
17

0
TC

M
U

-M
A

-1
65

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
14

8,
39

11
11

44
5

49
17

5
TC

M
U

-M
A

-1
66

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

36
,9

9
36

5
11

1
49

90
08

C
M

M
U

-M
A

-1
67

C
o

m
in

id
a

d
 A

u
to

n
o

m
a

39
1,

43
18

95
0

11
74

49
90

01
C

TR
A



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1643
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-M
A

-1
69

A
g

ru
p

a
c

io
n

 A
g

ric
o

la
 P

e
ric

h
a

n
, S

L
C

a
ñ

a
d

a
 G

a
lle

g
o

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
15

,3
11

0
46

49
16

9
IN

V
ER

N
A

D
E

M
U

-M
A

-1
70

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

10
,2

6
12

0
31

49
90

09
C

M

M
U

-M
A

-1
71

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
87

,6
2

91
1

26
2

49
16

7
M

B

M
U

-M
A

-1
72

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

6,
94

71
21

49
90

23
C

M

M
U

-M
A

-1
73

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l S

e
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

10
0,

23
10

03
30

1
49

10
5

R
A

M
B

LA

M
U

-M
A

-1
74

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

21
,6

6
21

8
65

49
16

5
M

B

M
U

-M
A

-1
75

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
49

36
10

49
C

M

M
U

-M
A

-1
76

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
1 

M
a

za
rr

ó
n

26
,9

3
27

2
81

49
16

4
M

B

M
U

-M
A

-1
77

C
a

ta
lin

a
 S

a
lin

a
s 

A
c

o
st

a
Jf

re
- 

C
a

za
d

o
re

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

28
2,

11
28

21
84

6
49

16
0

M
B

M
U

-M
A

-1
77

A
A

yu
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
 M

a
za

rr
ó

n
P

la
za

 d
e

l A
yu

n
ta

m
ie

n
to

, 1
 

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
9

90
27

49
16

0
C

TR
A

M
U

-M
A

-1
78

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

34
3.

47
33

35
.2

0
12

80
.2

6
49

11
7

ER

M
U

-M
A

-1
78

B
C

o
n

se
je

ría
 d

e
 O

b
ra

s 
P

ú
b

lic
a

s,
 V

iv
ie

n
d

a
 

y
Tr

a
n

sp
o

rt
e

P
la

za
 d

e
 S

a
n

to
ñ

a
, 6

30
07

1 
M

u
rc

ia
53

.5
8

53
6

16
0

49
11

7
C

TR
A

M
U

-M
A

-1
79

Is
a

b
e

l M
e

n
d

e
z 

M
e

n
d

e
z

Te
ja

d
a

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
80

,7
2

80
8

24
2

49
11

8
IN

V
ER

N
A

D
E

M
U

-M
A

-1
80

En
c

a
rn

a
c

io
n

 C
a

lv
o

 M
e

n
d

e
z

61
,5

7
62

1
18

5
49

12
0

IN
V

ER
N

A
D

E

M
U

-M
A

-1
81

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

2,
21

23
7

21
90

02
C

M

M
U

-M
A

-1
82

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l S

e
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

31
,9

3
31

3
96

21
38

R
A

M
B

LA

M
U

-M
A

-1
83

D
o

m
in

g
o

 M
e

n
d

e
z 

M
e

n
d

e
z

P
in

to
r 

A
. N

a
va

rr
o

, 3
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

66
,1

6
66

2
19

9
21

35
TC

M
U

-M
A

-1
84

G
in

e
sa

 L
o

p
e

z 
H

e
rn

a
n

d
e

z
C

a
n

a
le

ja
s,

 2
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

31
,3

2
30

7
94

21
36

M
B

M
U

-M
A

-1
85

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

13
7,

27
14

23
41

3
21

37
M

B

M
U

-M
A

-1
86

M
ig

u
e

l R
o

m
a

n
 V

e
ra

C
a

ñ
a

d
a

 G
a

lle
g

o
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

90
,7

9
86

3
27

2
21

91
TC

M
U

-M
A

-1
87

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

6.
28

63
19

21
90

04
C

M

M
U

-M
A

-1
88

M
ig

u
e

l R
o

m
a

n
 V

e
ra

C
a

ñ
a

d
a

 G
a

lle
g

o
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

13
1,

41
13

02
39

4
21

56
IN

V
ER

N
A

D
E

M
U

-M
A

-1
89

G
in

e
s 

R
o

m
a

n
 V

e
ra

C
a

ñ
a

d
a

 G
a

lle
g

o
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

21
0,

34
21

10
63

1
21

92
TC

M
U

-M
A

-1
90

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

57
1,

13
57

00
17

13
21

8
M

B

M
U

-M
A

-1
91

R
o

sa
 A

le
d

o
 P

a
re

d
e

s 
y 

o
tr

o
s

P
la

za
 C

irc
u

la
r,

 3
30

00
8 

M
u

rc
ia

19
19

0
57

21
2

M
B

M
U

-M
A

-1
91

A
Jo

se
fa

 P
a

re
d

e
s 

M
a

rt
in

To
m

a
s 

y 
V

a
lie

n
te

, 1
0

30
16

0 
M

u
rc

ia
42

7,
04

42
65

12
81

21
3

M
B

M
U

-M
A

-1
92

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
85

37
12

21
90

08
C

M

M
U

-M
A

-1
93

P
e

d
ro

 C
a

sa
n

o
va

 B
e

rr
o

c
a

l
18

4,
64

18
10

55
4

22
4

M
B

M
U

-M
A

-1
94

M
in

is
te

rio
 d

e
 F

o
m

e
n

to
 (

D
e

m
a

rc
a

c
ió

n
 

d
e

 C
a

rr
e

te
ra

s 
e

n
 M

u
rc

ia
) 

A
vd

a
. A

lfo
n

so
 e

l S
a

b
io

, 6
  

Ed
ifi

c
io

 M
u

lti
p

le
 3

ª 
p

la
n

ta
  

30
07

1 
M

u
rc

ia
24

,6
4

24
6

74
22

C
TR

A

M
U

-M
A

-1
95

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
31

8,
76

33
22

98
8

22
M

B

M
U

-M
A

-1
96

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

19
3,

5
19

46
58

1
22

90
03

M
B

M
U

-M
A

-1
97

Jo
se

fa
 P

a
re

d
e

s 
M

a
rt

in
To

m
a

s 
y 

V
a

lie
n

te
, 1

0
30

16
0 

M
u

rc
ia

17
2,

73
17

23
51

8
22

16
M

B

M
U

-M
A

-1
98

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
74

38
11

22
90

02
M

B

M
U

-M
A

-1
99

Jo
se

fa
 P

a
re

d
e

s 
M

a
rt

in
To

m
a

s 
y 

V
a

lie
n

te
, 1

0
30

16
0 

M
u

rc
ia

13
1,

41
13

14
39

4
22

17
M

B

M
U

-M
A

-2
00

P
ila

r 
P

a
ra

d
e

s 
M

a
rt

in
P

re
c

io
sa

, 5
30

00
8 

M
u

rc
ia

13
35

.6
0

12
58

40
10

22
21

M
B



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1644
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-M
A

-2
00

A
M

in
is

te
rio

 d
e

 F
o

m
e

n
to

 (
D

e
m

a
rc

a
c

ió
n

 
d

e
 C

a
rr

e
te

ra
s 

e
n

 M
u

rc
ia

) 
A

vd
a

. A
lfo

n
so

 e
l S

a
b

io
, 6

  
Ed

ifi
c

io
 M

u
lti

p
le

 3
ª 

p
la

n
ta

  
30

07
1 

M
u

rc
ia

23
23

0
69

22
21

C
TR

A

M
U

-M
A

-2
01

M
in

is
te

rio
 d

e
 F

o
m

e
n

to
 (

D
e

m
a

rc
a

c
ió

n
 

d
e

 C
a

rr
e

te
ra

s 
e

n
 M

u
rc

ia
) 

A
vd

a
. A

lfo
n

so
 e

l S
a

b
io

, 6
  

Ed
ifi

c
io

 M
u

lti
p

le
 3

ª 
p

la
n

ta
  

30
07

1 
M

u
rc

ia
7,

47
75

22
22

C
TR

A

M
U

-M
A

-2
02

H
e

a
sm

a
n

 S
h

e
rr

yl
 y

 o
tr

o
s

Le
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

45
,4

7
46

9
13

6
17

29
ER

Ra
m

a
l a

 M
a

za
rr

ó
n

M
U

-M
A

-1
41

M
a

te
o

 B
a

lle
st

a
 R

o
m

a
n

JF
R

E-
C

a
ñ

a
d

a
 G

a
lle

g
o

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
48

,8
46

7
14

6
17

25
ER

M
U

-M
A

-2
03

Ju
a

n
 B

a
lle

st
a

 R
o

m
a

n
C

a
ñ

a
d

a
 G

a
lle

g
o

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
16

8,
68

16
86

50
6

17
26

M
B

M
U

-M
A

-2
04

Fc
o

. R
o

m
a

n
 S

a
n

c
h

e
z

Le
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

94
,8

8
94

5
28

5
17

24
ER

M
U

-M
A

-2
05

Jo
se

 R
o

m
a

n
 S

a
n

c
h

e
z

Le
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

68
,4

68
4

20
2

17
27

M
B

M
U

-M
A

-2
06

H
e

a
sm

a
n

 S
h

e
rr

yl
 y

 o
tr

o
s

Le
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

14
7,

34
14

85
44

2
17

29
TC

M
U

-M
A

-2
07

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

3,
32

33
10

17
90

12
C

M

M
U

-M
A

-2
08

H
e

a
sm

a
n

 S
h

e
rr

yl
 y

 o
tr

o
s

Le
iv

a
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

13
2,

25
13

28
39

7
17

30
M

B

M
U

-M
A

-2
09

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
94

,9
4

95
4

28
5

17
40

FR

M
U

-M
A

-2
10

Fe
rn

a
n

d
o

 V
ill

a
lta

 R
o

m
a

n
B

o
ta

n
ic

o
 C

a
va

n
i, 

4
46

65
0 

C
a

rc
a

g
e

n
te

12
0,

07
11

87
36

0
17

41
M

B

M
U

-M
A

-2
11

Is
a

b
e

l V
a

lv
e

rd
e

 S
a

n
c

h
e

z
C

a
rr

o
s,

 1
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

51
8,

64
51

87
16

13
17

42
FR

M
U

-M
A

-2
11

A
Is

a
b

e
l V

a
lv

e
rd

e
 S

a
n

c
h

e
z

C
a

rr
o

s,
 1

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
17

95
02

FR

M
U

-M
A

-2
12

C
o

n
o

la
c

io
n

 H
e

rn
a

n
d

e
z 

G
a

rc
ia

17
8,

21
17

83
53

5
17

86
M

B

M
U

-M
A

-2
13

A
g

u
st

in
a

 B
e

lm
a

z 
M

e
n

d
e

z 
y 

o
tr

o
s

M
o

lin
e

te
, 1

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
13

4,
25

13
28

40
3

17
44

M
B

M
U

-M
A

-2
14

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

4,
11

41
12

17
90

11
C

M

M
U

-M
A

-2
15

C
o

n
so

la
c

io
n

 H
e

rn
a

n
d

e
z 

G
a

rc
ia

9,
5

61
28

17
87

M
B

M
U

-M
A

-2
16

P
e

d
ro

 G
a

rc
ia

 R
u

iz
M

o
n

c
h

e
 R

io
s,

 1
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

89
,4

1
89

4
26

8
17

45
M

B

M
U

-M
A

-2
17

G
in

e
s 

G
a

lle
g

o
 V

id
a

l
Se

rv
e

t,
 9

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
19

7,
1

19
83

59
1

17
46

EP

M
U

-M
A

-2
18

P
e

d
ro

 G
a

rc
ia

 R
u

iz
M

o
n

c
h

e
 R

io
s,

 1
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

70
,5

9
70

3
10

11
17

48
M

B

M
U

-M
A

-2
19

P
o

rt
m

a
n

 G
o

lf,
 S

A
70

,6
7

69
8

21
2

17
47

M
B

M
U

-M
A

-2
20

G
in

e
s 

Sa
n

c
h

e
z 

M
a

rt
in

e
z

A
. P

ro
vi

si
o

n
a

le
s,

 3
30

33
1 

M
u

rc
ia

60
,7

3
59

5
18

2
17

49
TC

M
U

-M
A

-2
21

A
lm

iz
ra

, S
L

80
,2

5
79

2
24

1
17

50
M

B

M
U

-M
A

-2
22

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

4,
33

42
13

17
90

10
C

M

M
U

-M
A

-2
23

A
lm

iz
ra

, S
L

29
,1

6
31

2
87

17
52

M
B

M
U

-M
A

-2
24

Eu
se

b
io

 G
a

rc
ia

 M
a

rt
in

e
z

Im
p

e
rio

, 1
6

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
12

,8
9

14
1

36
17

53
TC

M
U

-M
A

-2
25

Fr
a

n
c

is
c

o
 M

o
ra

le
s 

M
a

rt
o

s
M

u
rc

ia
, 6

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
36

,6
6

78
11

0
17

54
TC

M
U

-M
A

-2
26

P
e

d
ro

 G
a

rc
ia

 R
u

iz
M

o
n

c
h

e
 R

io
s,

 1
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

55
,7

9
55

8
16

7
17

55
TC

M
U

-M
A

-2
27

A
se

n
si

o
 G

a
rc

ia
 R

u
iz

50
,2

6
50

3
15

1
17

56
M

B

M
U

-M
A

-2
28

P
e

d
ro

 G
a

rc
ia

 R
u

iz
M

o
n

c
h

e
 R

io
s,

 1
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

36
,9

7
37

0
11

1
17

57
TC

M
U

-M
A

-2
29

A
se

n
si

o
 G

a
rc

ia
 R

u
iz

33
,2

6
33

3
10

0
17

58
M

B

M
U

-M
A

-2
30

D
e

sc
o

n
o

c
id

o
22

3,
98

22
30

67
2

17
59

EP



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1645
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-M
A

-2
31

P
e

d
ro

 G
a

rc
ia

 R
u

iz
M

o
n

c
h

e
 R

io
s,

 1
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

13
4,

64
78

5
40

4
17

60
M

B

M
U

-M
A

-2
32

Lu
c

ia
 G

a
rc

ia
 B

a
lle

st
a

A
vd

a
. L

ib
e

rt
a

d
, 8

30
01

2 
M

u
rc

ia
15

9,
67

15
96

12
91

17
61

M
B

M
U

-M
A

-2
33

A
se

n
si

o
 G

a
rc

ia
 R

u
iz

95
,8

4
95

3
28

8
17

63
M

B

M
U

-M
A

-2
34

Sa
t.

 C
a

m
p

ic
o

 N
,9

81
8

A
vd

a
. L

a
s 

M
o

re
ra

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

32
,1

8
32

3
97

17
64

M
B

M
U

-M
A

-2
35

A
se

n
si

o
 G

a
rc

ia
 R

u
iz

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
64

,5
9

64
9

19
4

17
65

M
B

M
U

-M
A

-2
36

Sa
t.

 C
a

m
p

ic
o

 N
,9

81
8

A
vd

a
. L

a
s 

M
o

re
ra

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

29
5,

99
29

71
88

8
17

70
M

B

M
U

-M
A

-2
37

Ju
a

n
 F

e
rn

a
n

d
e

z 
G

a
rc

ia
A

vd
a

. C
o

n
st

itu
c

io
n

, 1
28

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
20

2,
97

20
02

60
9

17
71

M
B

M
U

-M
A

-2
38

Jo
se

 F
e

rn
a

n
d

e
z 

Lo
p

e
z

M
a

yo
r,

 1
30

00
6 

M
u

rc
ia

14
5,

85
14

70
43

7
17

72
M

B

M
U

-A
G

-2
39

Jo
se

 R
. M

o
ra

le
s

64
,2

64
2

19
3

17
14

5
M

B

M
U

-M
A

-2
40

A
g

u
st

in
 C

o
n

tr
e

ra
s 

V
iv

a
n

c
o

s
P

a
b

lo
 N

e
ru

d
a

, 3
1

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
41

,0
5

41
2

12
3

17
14

4
M

B

M
U

-M
A

-2
41

P
e

d
ro

 M
o

ra
le

s 
M

a
rt

o
s

P
ra

d
e

ra
s,

 1
6

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
25

,2
9

25
3

76
17

14
3

M
B

M
U

-M
A

-2
42

Fr
a

n
c

is
c

a
 M

o
ra

le
s 

M
a

rt
o

s
M

u
rc

ia
, 6

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
22

,8
8

22
9

69
17

14
2

M
B

M
U

-M
A

-2
43

B
a

rt
o

lo
m

e
 y

 A
n

d
re

s 
Sa

n
c

h
e

z 
M

iñ
a

rr
o

La
va

d
e

ro
, 5

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
66

,8
5

66
2

20
1

17
15

8
M

B

M
U

-M
A

-2
44

A
n

d
re

s 
Sa

n
c

h
e

z 
P

a
re

d
e

s 
y 

o
tr

o
G

ra
n

 V
ia

, 9
9

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
74

,3
8

73
4

22
3

17
15

9
M

B

M
U

-M
A

-2
45

M
ª.

 D
o

lo
re

s 
Sa

n
c

h
e

z 
B

la
ya

A
vd

a
. C

o
n

st
itu

c
io

n
, 1

27
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

13
0,

22
12

90
38

9
17

16
2

M
B

M
U

-M
A

-2
46

Ju
a

n
a

 P
e

re
z 

M
a

rt
in

e
z

La
va

d
e

ro
, 7

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
0

49
2

17
16

3
M

B

M
U

-M
A

-2
46

A
B

a
rt

o
lo

m
e

 S
a

n
c

h
e

z 
y 

o
tr

o
s

La
va

d
e

ro
, 1

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
17

16
4

M
U

-M
A

-2
47

H
n

o
s.

 J
o

se
 S

a
n

c
h

e
z 

G
a

rc
ia

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
28

1,
33

27
72

84
4

17
14

1
M

B

M
U

-M
A

-2
48

Is
a

b
e

l B
la

ya
 R

o
m

a
n

M
o

re
ra

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

80
,6

2
77

3
24

2
17

13
8

M
B

M
U

-M
A

-2
49

N
a

m
a

n
sa

 S
L

V
ia

 A
xi

a
l, 

14
7

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
83

,3
77

3
25

0
17

15
2

ER

M
U

-M
A

-2
50

Jo
se

 B
la

ya
 R

o
m

a
n

C
o

n
ve

n
to

, 1
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

22
3,

77
22

30
12

41
17

13
7

TC

M
U

-M
A

-2
51

Is
a

b
e

l B
la

ya
 R

o
m

a
n

M
o

re
ra

s
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

25
2,

99
25

34
75

9
17

13
6

M
B

M
U

-M
A

-2
52

Jo
se

 B
la

ya
 R

o
m

a
n

C
o

n
ve

n
to

, 1
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

11
1,

25
11

48
33

4
17

13
5

M
B

M
U

-M
A

-2
53

C
o

n
se

je
ría

 d
e

 O
b

ra
s 

P
ú

b
lic

a
s,

 V
iv

ie
n

d
a

 
y 

Tr
a

n
sp

o
rt

e
P

la
za

 d
e

 S
a

n
to

ñ
a

, 6
30

07
1 

M
u

rc
ia

9,
95

10
0

30
17

90
21

C
TR

A

M
U

-M
A

-2
54

Jo
se

 B
la

ya
 R

o
m

a
n

C
o

n
ve

n
to

, 1
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

63
,9

4
65

8
19

2
46

73
M

B

M
U

-M
A

-2
55

G
in

e
s 

Za
m

o
ra

 N
a

va
rr

o
M

o
re

ra
s

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
11

1,
48

11
02

33
5

46
72

M
B

M
U

-M
A

-2
56

C
e

c
ili

a
 E

sp
a

rz
a

 C
a

rv
a

ja
l

G
o

m
e

z 
Jo

rd
a

n
a

, 1
0

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
35

,9
8

36
1

10
8

46
70

M
B

M
U

-M
A

-2
57

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l S

e
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

72
,5

1
73

7
21

7
46

90
02

R
A

M
B

LA

M
U

-M
A

-2
58

A
n

to
n

ia
 M

a
rt

in
e

z 
Fu

e
n

te
s

P
la

za
 C

o
n

ve
n

to
, S

N
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

49
,7

4
73

7
14

9
46

67
U

R
B

A
N

O

M
U

-M
A

-2
59

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yu
n

ta
m

ie
n

to
, 1

 
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

26
4,

28
U

R
B

A
N

O

SE
 (

m
²)

SP
 (

m
l)

O
T 

(m
²)

PO
L.

PA
R.

M
U

-M
A

-1
41

-P
O

M
a

te
o

 B
a

lle
st

a
 R

o
m

á
n

I/
re

   
 C

a
ñ

a
d

a
 G

a
lle

g
o

 -
 M

a
za

r
19

5
17

25
TC

M
U

-M
A

-2
59

-P
O

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 M
a

za
rr

ó
n

P
la

za
 d

e
l A

yt
o

, 1
 -

 3
08

70
 -

  M
a

z
20

_
_

U
R

B
A

N
O

IN
S

T
A

L
A

C
IO

N
E

S
 A

U
X

IL
IA

R
E

S

N
A

TU
RA

LE
ZA

Fi
n

c
a

 n
º

Ti
tu

la
r 

y 
D

o
m

ic
ili

o
A

FE
C

C
IÓ

N
C

A
TA

ST
RO



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1646
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

A
B

R
EV

IA
TU

R
A

S 
U

TI
LI

ZA
D

A
S:

SP
 (

m
.l)

O
T 

(m
²)

O
P 

(m
²)

PO
L.

PA
R.

M
U

-A
G

-0
01

B
a

rt
o

lo
m

é
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
V

a
le

ra
G

a
rr

o
b

ill
o

30
80

0 
Lo

rc
a

28
7,

72
28

62
86

3
13

17
5

TC

M
U

-A
G

-0
02

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
11

,4
7

34
13

90
01

C
A

M
IN

O

M
U

-A
G

-0
03

Ju
a

n
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
Lo

p
e

z
C

/ 
Sa

n
 M

ig
u

e
l, 

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
14

,2
1

24
4

43
13

17
4

TC

M
U

-A
G

-0
03

A
D

e
sc

o
n

o
c

id
o

11
8,

69
11

86
35

6
13

20
1

M
B

M
U

-A
G

-0
04

V
ic

e
n

te
 G

a
rc

ía
 G

a
rc

ía
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
16

2,
21

17
02

48
7

13
19

9
TC

M
U

-A
G

-0
04

A
Fr

a
n

c
is

c
a

 G
a

rc
ía

 G
a

rc
ía

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

0
17

0
13

17
3

TC

M
U

-A
G

-0
04

B
P

e
d

ro
 M

e
n

d
e

z 
Ló

p
e

z
c

/ 
Es

te
p

o
n

a
, 7

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

10
,7

5
11

3,
8

32
,2

5
13

17
1

M
B

M
U

-A
G

-0
05

P
e

d
ro

 M
e

n
d

e
z 

Ló
p

e
z

c
/ 

Es
te

p
o

n
a

, 7
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
71

,1
5

69
0

21
3

13
19

6
M

B

M
U

-A
G

-0
05

A
A

yu
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
 Á

g
u

ila
s

P
la

za
 d

e
 E

sp
a

ñ
a

, 1
4

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

2,
89

9
13

90
02

C
A

M
IN

O

M
U

-A
G

-0
06

M
ª 

D
o

lo
re

s 
M

in
g

o
t 

M
ill

a
n

a
C

/ 
C

o
n

c
h

a
 E

sp
in

a
, 5

28
01

6 
M

a
d

rid
31

,7
9

31
7

95
13

18
7

M
B

M
U

-A
G

-0
07

M
ª 

D
o

lo
re

s 
M

in
g

o
t 

M
ill

a
n

a
C

/ 
C

o
n

c
h

a
 E

sp
in

a
, 5

28
01

6 
M

a
d

rid
16

,4
1

16
4

49
,2

3
13

19
7

TC

M
U

-A
G

-0
08

P
e

d
ro

 M
e

n
d

e
z 

Ló
p

e
z

c
/ 

Es
te

p
o

n
a

, 7
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
13

1
13

10
39

3
13

18
4

TC

M
U

-A
G

-0
09

C
o

n
se

je
ría

 d
e

 O
b

ra
s 

P
ú

b
lic

a
s,

 
V

iv
ie

n
d

a
 y

 T
ra

n
sp

o
rt

e
P

la
za

 d
e

 S
a

n
to

ñ
a

, 6
30

07
1 

M
u

rc
ia

4,
44

13
90

03
C

A
R

R
ET

ER
A

M
U

-A
G

-0
10

P
e

d
ro

 M
e

n
d

e
z 

Ló
p

e
z

c
/ 

Es
te

p
o

n
a

, 7
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
90

,1
8

88
4

27
1

31
27

TC

M
U

-A
G

-0
11

So
l d

e
 Á

g
u

ila
s 

S.
L.

A
vd

a
. J

o
sé

 J
im

e
n

e
z 

R
u

a
n

o
,4

7
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
17

2,
99

17
44

51
9

31
28

M
B

M
U

-A
G

-0
12

Ju
a

n
 S

á
n

c
h

e
z 

H
e

rn
á

n
d

e
z

C
/ 

P
ila

s,
14

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

33
1,

67
27

95
99

5
31

29
FR

M
U

-A
G

-0
13

Fr
a

n
c

is
c

o
 S

á
n

c
h

e
z 

H
e

rn
á

n
d

e
z

C
u

e
st

a
 d

e
 G

o
s 

, 1
2

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

0
14

0
31

31
TC

M
U

-A
G

-0
14

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
7,

44
22

31
90

02
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
15

Fr
a

n
c

is
c

o
 S

á
n

c
h

e
z 

H
e

rn
á

n
d

e
z

C
u

e
st

a
 d

e
 G

o
s 

, 1
2

30
88

0 
Á

gu
ila

s
23

3,
52

20
51

69
7

32
25

IN
V

E
R

N
A

D
E

R
O

M
U

-A
G

-0
15

B
D

o
m

in
g

o
 L

ó
p

e
z 

Lo
re

n
zo

C
u

e
st

a
 d

e
 G

o
s 

, 1
2

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

77
,7

1
76

1
23

3
32

22
T

C

M
U

-A
G

-0
16

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
63

,0
1

18
9

32
95

05
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
17

Fr
a

n
c

is
c

o
 S

á
n

c
h

e
z 

H
e

rn
á

n
d

e
z

C
u

e
st

a
 d

e
 G

o
s 

, 1
2

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

15
8,

39
15

92
47

5
32

23
T

C

M
U

-A
G

-0
18

D
o

m
in

g
o

 L
ó

p
e

z 
Lo

re
n

zo
C

u
e

st
a

 d
e

 G
o

s 
, 1

2
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
9,

87
46

7
30

32
21

T
C

M
U

-A
G

-0
19

H
rn

o
s.

 R
u

iz
 C

a
lv

o
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
26

6,
25

26
20

79
9

32
34

M
B

M
U

-A
G

-0
20

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
4,

68
47

14
33

90
06

P
IS

T
A

TC
- 

Ti
e

rr
a

 d
e

 c
u

lti
vo

, R
F-

 R
e

p
o

b
la

c
ió

n
 f

o
re

st
a

l, 
A

R
- 

A
rr

o
yo

, A
B

- 
A

rb
o

la
d

o
, V

D
- 

V
e

re
d

a
, C

Ñ
- 

C
a

ñ
a

d
a

.

LÍ
N

EA

Fi
n

c
a

 n
º

Ti
tu

la
r 

y 
D

o
m

ic
ili

o
A

FE
C

C
I Ó

N
C

A
TA

ST
RO

N
A

TU
RA

LE
ZA

T
É

R
M

IN
O

 M
U

N
IC

IP
A

L
: 

Á
G

U
IL

A
S

P
R

O
Y

E
C

T
O

: 
"G

A
S

O
D

U
C

T
O

 A
P

A
-1

6 
b

ar
 T

O
T

A
N

A
 -

 M
A

Z
A

R
R

Ó
N

 -
 Á

G
U

IL
A

S
"

R
E

LA
C

IÓ
N

 C
O

N
C

R
E

T
A

 E
 IN

D
IV

ID
U

A
LI

Z
A

D
A

 D
E

 L
O

S
 B

IE
N

E
S

 Y
 D

E
R

E
C

H
O

S
 A

F
E

C
T

A
D

O
S

SP
- 

Se
rv

id
u

m
b

re
 d

e
 p

a
so

, O
T-

 O
c

u
p

a
c

ió
n

 t
e

m
p

o
ra

l, 
O

P
-O

c
u

p
a

c
ió

n
 p

e
rp

e
tu

a
, P

O
L-

 P
o

líg
o

n
o

,

P
A

R
-P

a
rc

e
la

, F
R

- 
Fr

u
ta

le
s,

 O
L-

 O
liv

a
re

s,
 E

R
- 

Er
ia

l, 
M

B
- 

M
o

n
te

 b
a

jo
, V

I- 
V

iñ
a

, C
M

- 
C

a
m

in
o

, C
TR

A
-C

a
rr

e
te

ra
, 



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1647
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-A
G

-0
21

P
e

d
ro

 S
á

n
c

h
e

z 
Fe

rn
á

n
d

e
z

C
/ 

R
a

m
o

n
 y

 C
a

ja
l, 

27
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
11

4,
09

11
33

34
2

33
26

T
C

M
U

-A
G

-0
22

A
n

to
n

io
 R

o
d

rig
u

e
z 

P
iñ

e
ro

C
/ 

Fu
e

n
te

 N
u

e
va

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

13
8,

57
13

80
41

6
33

21
8

T
C

M
U

-A
G

-0
23

D
o

lo
re

s 
B

e
lé

n
 L

ó
p

e
z 

G
a

rc
ía

C
/ 

G
in

é
s 

A
.R

o
m

e
ro

,1
3

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

29
3,

21
29

48
88

0
33

21
3

T
C

M
U

-A
G

-0
24

M
a

n
u

e
l E

sc
o

b
a

r 
N

o
g

u
e

ra
C

/ 
Ju

lia
n

 B
e

st
e

iro
, 1

6
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
35

,5
6

35
6

10
7

33
20

7
E

R

M
U

-A
G

-0
25

M
a

n
u

e
l C

a
n

o
 G

a
rc

ía
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
36

,3
6

36
6

10
9

33
20

8
E

R

M
U

-A
G

-0
26

Ju
a

n
 C

le
m

e
n

te
 C

e
g

a
rr

a
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
95

,1
2

96
7

28
5

33
23

T
C

M
U

-A
G

-0
26

A
D

ie
g

o
 M

o
n

ta
lb

a
n

 C
a

st
e

lló
n

C
/ 

Ju
a

n
 P

rie
to

, 4
1

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

0
31

0
33

16
8

IN
V

E
R

N
A

D
E

R
O

M
U

-A
G

-0
27

D
ie

g
o

 M
o

n
ta

lb
a

n
 C

a
st

e
lló

n
C

/ 
Ju

a
n

 P
rie

to
, 4

1
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
17

8,
24

17
14

53
5

33
22

R
G

M
U

-A
G

-0
28

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
8,

54
87

26
33

90
08

R
A

M
B

LA

M
U

-A
G

-0
29

G
e

n
a

ra
 V

e
ra

 M
a

rt
ín

e
z 

y 
o

tr
o

s
 C

a
ñ

a
d

a
 G

a
lle

g
o

30
87

0 
M

a
za

rr
ó

n
23

5,
4

23
70

70
7

33
16

2
M

B

M
U

-A
G

-0
30

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
4,

93
15

33
90

02
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
31

P
e

d
ro

 J
a

vi
e

r 
Ló

p
e

z 
M

a
rt

in
e

z 
y 

o
tr

o
A

vd
a

. J
u

a
n

 C
a

rlo
s 

I, 
57

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

23
,0

1
23

5
69

33
75

E
R

M
U

-A
G

-0
32

D
ie

g
o

 L
ó

p
e

z 
M

u
ñ

o
z

C
o

p
e

, 3
6

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

37
,6

8
37

7
11

3
33

77
E

R

M
U

-A
G

-0
33

D
o

m
in

g
o

 A
se

n
si

o
 Q

u
iñ

o
n

e
ro

 
C

/ 
M

a
rb

e
lla

, 5
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
29

,5
2

29
6

89
33

17
0

T
C

M
U

-A
G

-0
34

M
ig

u
e

l N
a

va
rr

o
 G

a
b

a
rr

a
A

n
to

n
io

 M
a

c
h

a
d

o
, 6

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

16
,6

5
16

9
50

33
76

T
C

M
U

-A
G

-0
35

B
e

a
tr

iz
 G

a
rc

ía
 G

a
rc

ía
A

n
to

n
io

 M
a

c
h

a
d

o
,8

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

17
2,

32
16

95
51

7
33

79
T

C

M
U

-A
G

-0
36

B
e

a
tr

iz
 G

a
rc

ía
 G

a
rc

ía
A

n
to

n
io

 M
a

c
h

a
d

o
,8

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

31
5,

34
31

42
94

6
33

85
T

C

M
U

-A
G

-0
37

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
5,

49
16

33
90

03
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
38

B
e

a
tr

iz
 G

a
rc

ía
 G

a
rc

ía
A

n
to

n
io

 M
a

c
h

a
d

o
,8

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

50
,1

8
50

3
15

1
33

12
4

T
C

M
U

-A
G

-0
39

M
a

rg
a

rit
a

 J
o

d
a

r 
G

a
rc

ía
C

/ 
M

a
d

re
 d

e
 D

io
s,

 7
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
50

3,
46

50
50

15
10

33
12

3
T

C

M
U

-A
G

-0
40

C
o

n
c

e
p

c
ió

n
 S

á
n

c
h

e
z 

Es
c

a
rb

a
ja

l
C

/ 
B

la
sc

o
 Ib

a
ñ

e
z,

 6
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
86

,8
8

86
0

26
1

33
12

2
F

R

M
U

-A
G

-0
41

M
ª 

D
o

lo
re

s 
Es

c
a

rb
a

ja
l A

lo
n

so
C

/ 
P

ro
g

re
so

, 2
3

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

13
9,

75
91

5
42

0
33

12
1

IN
V

E
R

N
A

D
E

R
O

M
U

-A
G

-0
42

M
ig

u
e

l M
a

rt
ín

e
z 

Ló
p

e
z

C
/ 

D
r.

 F
le

m
in

g
, 4

2
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
71

,1
1

36
4

21
3

33
11

6
F

R

M
U

-A
G

-0
43

M
ig

u
e

l G
a

rc
ía

 L
ó

p
e

z
C

/ 
G

lo
ria

, 2
5

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

76
76

8
22

8
33

12
0

T
C

M
U

-A
G

-0
44

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
6,

18
62

19
33

90
01

P
IS

T
A

M
U

-A
G

-0
45

M
ig

u
e

l G
a

rc
ía

 L
ó

p
e

z
C

/ 
G

lo
ria

, 2
5

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

17
7,

69
15

69
53

3
34

14
2

M
B

M
U

-A
G

-0
46

Fc
o

. J
im

e
n

e
z 

A
d

a
n

C
/ 

Jo
ve

lla
n

o
s

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

13
,1

1
15

7
39

34
16

0
M

B

M
U

-A
G

-0
47

Lu
is

a
 L

ó
p

e
z 

A
lc

a
za

r
A

vd
a

. J
u

a
n

 C
a

rlo
s 

I, 
10

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

87
,0

3
10

27
26

1
34

15
8

T
C

M
U

-A
G

-0
48

Lu
is

a
 L

ó
p

e
z 

A
lc

a
za

r
A

vd
a

. J
u

a
n

 C
a

rlo
s 

I, 
10

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

20
,8

4
17

7
62

34
15

9
T

C

M
U

-A
G

-0
49

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
3,

83
11

34
90

11
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
50

Lu
is

a
 L

ó
p

e
z 

A
lc

a
za

r
A

vd
a

. J
u

a
n

 C
a

rlo
s 

I, 
10

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

98
,2

4
98

6
29

5
34

15
6

T
C

M
U

-A
G

-0
51

M
ig

u
e

l C
a

lv
o

 H
e

rn
á

n
d

e
z

C
/ 

P
a

b
lo

 Ig
le

si
a

s,
 9

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

18
9,

94
18

64
57

0
34

15
1

M
B

M
U

-A
G

-0
51

A
D

e
sc

o
n

o
c

id
o

0
30

0
34

20
0

T
C

M
U

-A
G

-0
52

A
n

g
e

l C
a

lv
o

 H
e

rn
á

n
d

e
z

C
/ 

C
a

st
e

lla
n

a
, 8

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

0
5

0
34

17
8

M
B

M
U

-A
G

-0
53

D
o

m
in

g
o

 C
a

rr
a

sc
o

 G
a

rc
ía

C
/ 

D
u

e
lo

, 6
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
18

1,
18

18
39

54
3

34
15

0
M

B

M
U

-A
G

-0
54

P
e

d
ro

 G
a

rc
ía

 S
á

n
c

h
e

z
C

/ 
Jo

ve
lla

n
o

s,
 2

8
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
31

5,
06

31
50

94
5

34
14

9
T

C

M
U

-A
G

-0
55

A
p

o
lo

n
ia

 C
a

rm
e

n
 P

é
re

z 
Sá

n
c

h
e

z
C

/ 
C

a
rt

a
g

e
n

a
, 1

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

82
,2

5
82

2
24

7
34

19
3

IN
V

E
R

N
A

D
E

R
O

M
U

-A
G

-0
56

M
ª 

Is
a

b
e

l S
á

n
c

h
e

z 
Sá

n
c

h
e

z
C

/ 
C

a
rt

a
g

e
n

a
, 1

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

29
,6

2
29

6
89

34
17

9
T

C

M
U

-A
G

-0
57

M
a

tía
s 

G
a

m
b

ia
 A

se
n

si
o

 y
 H

rn
o

s.
C

/ 
Ib

e
ria

, 6
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
25

1,
87

25
01

75
5

34
14

0
T

C



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1648
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-A
G

-0
58

Ju
a

n
a

 M
a

rt
ín

e
z 

Sá
n

c
h

e
z

C
/ 

R
o

b
le

s,
32

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

32
5,

63
32

56
97

6
34

13
9

T
C

M
U

-A
G

-0
59

G
in

é
s 

M
a

rt
ín

e
z 

Sá
n

c
h

e
z

C
/ 

R
o

b
le

s,
32

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

79
,5

7
79

5
23

8
34

13
8

M
B

M
U

-A
G

-0
59

A
H

d
ro

s.
 A

g
u

st
ín

 M
u

ñ
o

z 
C

a
le

ro
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
46

,4
1

46
4

13
9

34
12

7
T

C

M
U

-A
G

-0
60

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
2,

65
8

34
90

12
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
61

H
d

ro
s.

 A
g

u
st

ín
 M

u
ñ

o
z 

C
a

le
ro

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

37
8,

2
37

50
11

35
34

13
2

T
C

M
U

-A
G

-0
62

A
n

d
ré

s 
M

a
rt

in
e

z 
H

e
rn

á
n

d
e

z
C

/ 
Jo

ve
lla

n
o

s,
 5

9
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
93

,5
6

92
1

28
1

34
13

0
T

C

M
U

-A
G

-0
63

Jo
sé

 C
a

lv
o

 L
ó

p
e

z
C

/ 
A

ire
, 2

6
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
99

,4
3

99
4

29
8

34
68

T
C

M
U

-A
G

-0
64

G
in

é
s 

C
a

rv
a

ja
l M

o
n

ta
lb

á
n

C
/ 

Sa
n

 M
ig

u
e

l 5
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
78

,0
6

77
4

23
4

34
67

T
C

M
U

-A
G

-0
65

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
3,

45
10

20
90

01
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
66

G
in

é
s 

C
a

rv
a

ja
l M

o
n

ta
lb

á
n

C
/ 

Sa
n

 M
ig

u
e

l 5
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
13

7,
75

13
44

41
3

20
33

T
C

M
U

-A
G

-0
67

H
d

ro
s.

 F
c

o
. J

o
d

a
r 

G
a

rc
ía

C
/ 

P
ro

g
re

so
, 1

5
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
43

7,
18

42
88

14
69

20
32

M
B

M
U

-A
G

-0
68

H
d

ro
s.

 F
c

o
. J

o
d

a
r 

G
a

rc
ía

C
/ 

P
ro

g
re

so
, 1

5
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
18

,4
6

19
6

55
34

64
M

B

M
U

-A
G

-0
69

Is
a

b
e

l L
a

rr
e

a
 B

lá
zq

u
e

z
C

/ 
C

a
n

a
le

ja
s,

 1
7

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

15
5,

29
15

49
46

6
34

31
M

B

M
U

-A
G

-0
70

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
21

,4
7

64
20

90
01

C
A

M
IN

O

M
U

-A
G

-0
71

A
g

u
p

a
c

ió
n

 Á
g

u
ila

s,
 S

.A
.

A
vd

a
. J

o
sé

 J
im

e
n

e
z 

R
u

a
n

o
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
15

0,
44

14
48

45
1

34
30

T
C

M
U

-A
G

-0
72

Is
a

b
e

l L
a

rr
e

a
 B

lá
zq

u
e

z
C

/ 
C

a
n

a
le

ja
s,

 1
7

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

13
9,

93
13

67
42

0
34

29
M

B

M
U

-A
G

-0
72

A
A

yu
n

ta
m

ie
n

to
 d

e
 Á

g
u

ila
s

P
la

za
 d

e
 E

sp
a

ñ
a

, 1
4

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

0
1

34
90

15
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
73

Es
ta

d
o

27
6,

66
26

97
83

0
20

30
M

B

M
U

-A
G

-0
74

Is
a

b
e

l L
o

rc
a

 B
lá

zq
u

e
z

C
/ 

C
a

n
a

le
ja

s,
 1

7
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
16

9,
01

17
08

50
7

34
31

M
B

M
U

-A
G

-0
75

A
g

ro
 D

e
lfí

n
, S

.L
.

C
/ 

d
e

l A
c

a
n

to
, 7

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

16
8,

15
16

87
50

4
20

29
F

R

M
U

-A
G

-0
76

Ju
lia

n
 M

a
rt

ín
e

z 
D

o
m

ín
g

u
e

z
C

/ 
P

e
d

ro
 S

á
n

c
h

e
z

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

29
2,

17
29

05
87

7
20

28
T

C

M
U

-A
G

-0
77

Jo
se

fa
 H

e
rn

á
n

d
e

z 
P

iñ
a

 y
 o

tr
o

s
C

/ 
Ib

e
ria

, 6
9

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

26
6,

75
26

48
80

0
20

27
M

B

M
U

-A
G

-0
78

M
a

rim
e

n
, S

.L
.

C
/ 

D
e

l A
ire

 1
11

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

95
,1

4
85

0
28

5
20

26
M

B

M
U

-A
G

-0
79

M
a

rim
e

n
, S

.L
.

C
/ 

D
e

l A
ire

11
1

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

75
,5

2
73

0
22

7
20

25
M

B

M
U

-A
G

-0
80

Fr
a

n
c

is
c

o
 M

o
re

n
o

 S
a

st
re

C
/ 

A
lc

a
lá

, 1
52

28
00

9 
M

a
d

rid
65

9,
19

65
80

19
78

20
24

M
B

M
U

-A
G

-0
81

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
3,

71
11

20
95

05
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
82

Fr
a

n
c

is
c

o
 M

o
re

n
o

 S
a

st
re

C
/ 

A
lc

a
lá

, 1
52

28
00

9 
M

a
d

rid
94

,6
95

3
28

3
35

13
M

B

M
U

-A
G

-0
83

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
82

3,
99

21
53

35
90

01
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
84

Sa
t.

 N
º 

48
13

 E
xp

lo
t.

 A
g

ríc
o

la
s 

D
u

rá
n

C
tr

a
. M

u
rc

ia
-M

a
za

rr
ó

n
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

0
17

41
0

35
10

IN
V

E
R

N
A

D
E

R
O

M
U

-A
G

-0
85

Sa
t.

 N
º 

48
13

 E
xp

lo
t.

 A
g

ríc
o

la
s 

D
u

rá
n

C
tr

a
. M

u
rc

ia
-M

a
za

rr
ó

n
30

87
0 

M
a

za
rr

ó
n

68
,3

7
91

6
52

4
35

15
IN

V
E

R
N

A
D

E
R

O

M
U

-A
G

-0
86

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
11

2,
67

23
8

35
90

08
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
86

A
M

ig
u

e
l J

im
é

n
e

z 
Ló

p
e

z
C

/ 
Jo

ve
lla

n
o

, 1
7

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

0
36

2
11

3
35

14
E

R

M
U

-A
G

-0
87

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
87

7,
72

25
33

35
90

04
C

A
M

IN
O

M
U

-A
G

-0
88

A
g

ríc
o

la
 M

a
rt

ín
e

z,
 S

.L
C

/ 
St

a
. M

a
ría

, 1
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
0

64
6

87
35

81
IN

V
E

R
N

A
D

E
R

O

M
U

-A
G

-0
89

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
0

0
35

90
03

C
A

M
IN

O

M
U

-A
G

-0
90

A
g

ric
o

la
 A

g
u

ile
ñ

a
 S

.A
.T

 N
º 

11
79

A
vd

a
. J

o
sé

 J
im

e
n

e
z 

R
u

a
n

o
, 4

7
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
0

18
80

0
35

42
IN

V
E

R
N

A
D

E
R

O

M
U

-A
G

-0
91

Ju
a

n
 A

xc
e

ria
s 

C
u

e
n

c
a

C
/ 

M
u

rc
ia

, 2
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
87

,8
5

51
3

26
3

35
41

E
R



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1649
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

M
U

-A
G

-0
91

A
Ju

a
n

 A
xc

e
ria

s 
C

u
e

n
c

a
C

/ 
M

u
rc

ia
, 2

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

0
69

0
35

10
4

M
B

M
U

-A
G

-0
92

C
o

n
fe

d
e

ra
c

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fic

a
 d

e
l 

Se
g

u
ra

P
la

za
 d

e
 F

o
n

te
s,

1
30

00
1 

M
u

rc
ia

77
,8

5
60

0
23

3
35

90
02

R
A

M
B

LA

M
U

-A
G

-0
93

Ju
a

n
 A

xc
e

ria
s 

C
u

e
n

c
a

C
/ 

M
u

rc
ia

, 2
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
24

4,
02

26
83

73
2

36
9

M
B

M
U

-A
G

-0
94

A
g

ríc
o

la
 S

o
le

r 
e

 H
ijo

s,
 S

.L
.

C
/ 

D
e

l R
u

b
ia

l,1
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
42

4,
06

42
41

12
72

36
15

1
T

C

M
U

-A
G

-0
95

A
n

to
n

io
 M

iñ
a

rr
o

 J
im

é
n

e
z

C
/ 

M
a

n
u

e
l A

za
ñ

a
, 8

30
88

0 
Á

g
u

ila
s

84
,4

5
89

5
25

3
36

16
9

E
R

M
U

-A
G

-0
96

R
a

fa
e

l B
o

n
n

a
ti 

A
n

tó
n

C
/ 

C
a

p
itá

n
 D

e
m

a
, 1

1
20

,7
15

6
62

36
17

E
R

M
U

-A
G

-0
97

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
11

9,
8

11
98

35
9

36
20

C
A

LL
E

M
U

-A
G

-0
98

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
28

1,
5

84
4

36
90

06
C

A
LL

E

M
U

-A
G

-0
99

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4
30

88
0 

Á
g

u
ila

s
12

8,
98

97
3

40
37

6
11

1
E

R

SE
 (

m
²)

SP
 (

m
l)

O
T 

(m
²)

PO
L.

PA
R.

M
U

-A
G

-9
9-

P
O

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

 d
e

 Á
g

u
ila

s
P

la
za

 d
e

 E
sp

a
ñ

a
, 1

4 
 -

30
88

0-
Á

20
36

11
1

ER

N
O

TA
: C

u
a

n
d

o
 s

e
 c

o
n

st
ru

ya
 la

 A
u

to
p

is
ta

 A
P

-7
 la

 a
fe

c
c

ió
n

 a
 la

 p
a

rc
e

la
 M

U
-A

G
-0

11
 s

e
 r

e
d

u
c

irá
 e

n
 5

0 
m

 q
u

e
 p

a
sa

rá
n

 a
 s

e
r 

d
e

 t
itu

la
rid

a
d

 d
e

l M
in

is
te

rio
 d

e
 F

o
m

e
n

to
 (

D
e

m
a

rc
a

c
ió

n
 d

e
 

C
a

rr
e

te
ra

s 
e

n
 M

u
rc

ia
)

IN
S

T
A

L
A

C
IO

N
E

S
 A

U
X

IL
IA

R
E

S

Fi
n

c
a

 n
º

Ti
tu

la
r 

y 
D

o
m

ic
ili

o
A

FE
C

C
IÓ

N
C

A
TA

ST
RO

N
A

TU
RA

LE
ZA



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1650
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 17 de enero de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 13
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡ ‡ O C ‡

Consejería de Turismo, Comercio y Consumo
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

296 Convenio de Colaboración de la Comunidad
Autónoma de la Región de Murcia, Consejería
de Turismo, Comercio y Consumo y la
Federación Regional de Empresarios de
Hostelería de Murcia – Hostemur, para el
Aprovechamiento Óptimo de los Recursos
Hídricos en los Establecimientos Turísticos.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Visto el texto del Convenio de colaboración suscri-
to el 21 de diciembre del año dos mil cinco, entre la
Consejería de Turismo, Comercio y Consumo de la Co-
munidad Autónoma de la Región de Murcia y la Federa-
ción Regional de Empresarios de Hostelería de Murcia,
de conformidad con la autorización otorgada por el Con-
sejo de Gobierno en su sesión de 16 de diciembre del
año dos mil cinco, y teniendo en cuenta que tanto el ob-
jeto del convenio como las obligaciones establecidas
en el mismo, regulan un marco de colaboración que
concierne al interés público de la Consejería de Turis-
mo, Comercio y Consumo, y a los efectos de lo dis-
puesto en el artículo 14 del Decreto Regional 56/ 1996,
de 24 de julio, sobre tramitación de los convenios en el
ámbito de la Administración Regional,

Resuelvo:
Publicar en el «Boletín Oficial de la Región de Mur-

cia» el Convenio de Colaboración entre la Consejería
de Turismo, Comercio y Consumo de la Comunidad
Autónoma de la Región de Murcia y la Federación Re-
gional de Empresarios de Hostelería de Murcia, para el
aprovechamiento óptimo de los recursos hídricos en los
establecimientos turísticos.

Murcia, 04 de enero de 2006.—El Secretario Gene-
ral, Francisco L. Valdés-Albistur Hellín.

Convenio de Colaboración suscrito entre la
Consejería de Turismo, Comercio y Consumo de la
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y la

Federación Regional de Empresarios de Hostelería de
Murcia. – HOSTEMUR, para el Aprovechamiento

Óptimo de los Recursos Hídricos en los
Establecimientos Turísticos.

Exponen
I. Que la Consejería de Turismo, Comercio y Con-

sumo de la Comunidad Autónoma de la Región de Mur-
cia (en adelante la Consejería), tiene, entre otras y den-
tro de su ámbito territorial, competencia exclusiva en
materia de «promoción, fomento y ordenación del turis-
mo» en virtud de las competencias atribuidas en el artí-
culo 10.Uno.16 de su Estatuto de Autonomía, aprobado
por Ley Orgánica 4/1982 de 9 de junio.

II. Que Hostemur, y dentro de su ámbito geográfico
que abarca toda la Comunidad Autónoma de Murcia, y
según  sus Estatutos, tiene la representación, gestión y
defensa de los intereses económicos, sociales y profe-
sionales de las organizaciones federadas, en cuantas

gestiones se relacionen con sus peculiares activida-
des, gestionando cuantas iniciativas, actividades o su-
gerencias consideren necesarias sus órganos de go-
bierno ante cualquier Organismo Público, Jurisdicción e
instancias (arts 2 y 6 de sus Estatutos).

III. El texto del presente acuerdo se ha redactado
de conformidad con lo previsto en el artículo 6 Ley 7/
2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen
Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad
Autónoma de la Región de Murcia y el Decreto 56/1996
relativo a la tramitación de los Convenios.

Por consiguiente, siendo coincidentes los intere-
ses de ambas Instituciones por encontrarse dentro de
las funciones que tienen atribuidas, las partes
intervinientes otorgan el presente Convenio con suje-
ción a las siguientes,

Estipulaciones
Primera.- Objeto.
1.1 Constituye el objeto del presente convenio es-

tablecer las bases de colaboración entre la Consejería
y HOSTEMUR para el aprovechamiento óptimo de los
recursos hídricos en los establecimientos turísticos de
la Región de Murcia, mediante:

a) La adquisición, implantación y renovación de
sistemas básicos de ahorro de agua;

b) La realización de campañas de sensibilización
entre los usuarios y/o clientes de los establecimientos.

1.2 Por establecimientos turísticos se entenderá
los locales o instalaciones abiertas al público y acondi-
cionados de conformidad con la normativa en cada
caso aplicable, en los que las empresas turísticas pres-
ten al público alguno o algunos de sus servicios, de
conformidad lo establecido en el artículo 9 Ley 11/1997
de Turismo de la Región de Murcia.

Segunda.- Obligaciones de Hostemur.
1.º El impulso y ejecución de las actuaciones cita-

das en la estipulación anterior.
2.º Reflejar de manera expresa y visible la colabo-

ración de la Consejería en todas aquellas acciones que
sean consecuencia del desarrollo de este convenio, en-
tre las que cabe destacar, a efectos meramente infor-
mativos: la realización de una estadística que refleje el
ahorro de agua objeto del presente Convenio; la posi-
ble publicidad, de cualquier tipo que pudiera resultar de
la misma; y, el posible interés por otras comunidades
en estas acciones; etc.

3.º Dar la máxima publicidad al presente acuerdo,
a través de folletos y con intervención de todos los me-
dios de comunicación.

4.º Como beneficiaria de la subvención, de conformi-
dad con el Título II, Capítulo Quinto del Decreto Legislativo
1/1999, de 2 de diciembre, por el que se aprueba el Texto
Refundido de la Ley de Hacienda de la Región de Murcia,
y las obligaciones contempladas en la Ley 38/2003, de 17
de noviembre, General de Subvenciones, deberá:


